
ITEM SKU LINE ITEM DESCRIPTION QUANTITY GENERAL SELL COST PER UNIT
86003 60 52 TOP,SILVER METALLIC 9 $359.46 $39.94
86003 80 52 TOP,SILVER METALLIC 10 $399.40 $39.94
86003 100 52 TOP,SILVER METALLIC 11 $439.34 $39.94
86003 120 52 TOP,SILVER METALLIC 2 $79.88 $39.94
86003 140 52 TOP,SILVER METALLIC 1 $39.94 $39.94
86003 160 52 TOP,SILVER METALLIC 1 $39.94 $39.94
86003 180 52 TOP,SILVER METALLIC 1 $39.94 $39.94
86004 160 52 DRESS,CORSET STYLE,PEWTER 3 $119.82 $39.94
86006 40 52 TOP,SEQUIN BOATNECK,GREY 56 $5,599.44 $99.99
86006 60 52 TOP,SEQUIN BOATNECK,GREY 76 $7,599.24 $99.99
86006 80 52 TOP,SEQUIN BOATNECK,GREY 81 $8,099.19 $99.99
86006 100 52 TOP,SEQUIN BOATNECK,GREY 82 $8,199.18 $99.99
86006 120 52 TOP,SEQUIN BOATNECK,GREY 61 $6,099.39 $99.99
86006 140 52 TOP,SEQUIN BOATNECK,GREY 38 $3,799.62 $99.99
86006 160 52 TOP,SEQUIN BOATNECK,GREY 22 $2,199.78 $99.99
86010 40 52 BUSTIER, RUCHED, GOLD 6 $239.64 $39.94
86010 60 52 BUSTIER, RUCHED, GOLD 5 $199.70 $39.94
86010 80 52 BUSTIER, RUCHED, GOLD 2 $79.88 $39.94
86010 120 52 BUSTIER, RUCHED, GOLD 3 $119.82 $39.94
86010 140 52 BUSTIER, RUCHED, GOLD 1 $39.94 $39.94
86010 160 52 BUSTIER, RUCHED, GOLD 7 $279.58 $39.94
86012 60 52 BLOUSE,SHEER ANIMAL PRINT 1 $59.99 $59.99
86012 80 52 BLOUSE,SHEER ANIMAL PRINT 10 $599.90 $59.99
86012 100 52 BLOUSE,SHEER ANIMAL PRINT 7 $419.93 $59.99
86012 120 52 BLOUSE,SHEER ANIMAL PRINT 1 $59.99 $59.99
86012 140 52 BLOUSE,SHEER ANIMAL PRINT 11 $659.89 $59.99
86012 160 52 BLOUSE,SHEER ANIMAL PRINT 2 $119.98 $59.99
86012 180 52 BLOUSE,SHEER ANIMAL PRINT 4 $239.96 $59.99
86014 40 52 DRESS, STUDDED, BLACK 19 $1,899.81 $99.99
86014 60 52 DRESS, STUDDED, BLACK 45 $4,499.55 $99.99
86014 80 52 DRESS, STUDDED, BLACK 27 $2,699.73 $99.99
86014 100 52 DRESS, STUDDED, BLACK 27 $2,699.73 $99.99
86014 120 52 DRESS, STUDDED, BLACK 58 $5,799.42 $99.99
86014 140 52 DRESS, STUDDED, BLACK 12 $1,199.88 $99.99
86014 160 52 DRESS, STUDDED, BLACK 35 $3,499.65 $99.99
86014 180 52 DRESS, STUDDED, BLACK 30 $2,999.70 $99.99
86015 40 52 TUNIC,GIRAFFE,BLK/BRN 11 $989.89 $89.99
86015 60 52 TUNIC,GIRAFFE,BLK/BRN 19 $1,709.81 $89.99
86015 80 52 TUNIC,GIRAFFE,BLK/BRN 35 $3,149.65 $89.99
86015 100 52 TUNIC,GIRAFFE,BLK/BRN 43 $3,869.57 $89.99
86015 120 52 TUNIC,GIRAFFE,BLK/BRN 80 $7,199.20 $89.99
86015 140 52 TUNIC,GIRAFFE,BLK/BRN 45 $4,049.55 $89.99
86015 160 52 TUNIC,GIRAFFE,BLK/BRN 55 $4,949.45 $89.99
86015 180 52 TUNIC,GIRAFFE,BLK/BRN 115 $10,348.85 $89.99
86018 60 52 HOODIE,VELOUR,BLACK 4 $79.76 $19.94
86018 80 52 HOODIE,VELOUR,BLACK 3 $59.82 $19.94
86018 100 52 HOODIE,VELOUR,BLACK 4 $79.76 $19.94
86018 120 52 HOODIE,VELOUR,BLACK 3 $59.82 $19.94
86018 140 52 HOODIE,VELOUR,BLACK 4 $79.76 $19.94



86018 160 52 HOODIE,VELOUR,BLACK 4 $79.76 $19.94
86018 180 52 HOODIE,VELOUR,BLACK 6 $119.64 $19.94
86019 80 52 HOODIE,VELOUR,MINK 6 $119.64 $19.94
86019 100 52 HOODIE,VELOUR,MINK 9 $179.46 $19.94
86019 120 52 HOODIE,VELOUR,MINK 5 $99.70 $19.94
86019 140 52 HOODIE,VELOUR,MINK 13 $259.22 $19.94
86019 160 52 HOODIE,VELOUR,MINK 4 $79.76 $19.94
86023 160 52 SKIRT,DENIM W/BELT,INDGO 15 $299.10 $19.94
86023 180 52 SKIRT,DENIM W/BELT,INDGO 2 $39.88 $19.94
86026 60 52 JERSEY DRESS,W/BELT,BLACK 3 $110.82 $36.94
86026 80 52 JERSEY DRESS,W/BELT,BLACK 3 $110.82 $36.94
86026 100 52 JERSEY DRESS,W/BELT,BLACK 7 $258.58 $36.94
86026 120 52 JERSEY DRESS,W/BELT,BLACK 1 $36.94 $36.94
86026 160 52 JERSEY DRESS,W/BELT,BLACK 15 $554.10 $36.94
86026 180 52 JERSEY DRESS,W/BELT,BLACK 1 $36.94 $36.94
86027 60 52 JERSEY DRESS,W/BELT,RED 1 $36.94 $36.94
86027 120 52 JERSEY DRESS,W/BELT,RED 7 $258.58 $36.94
86027 180 52 JERSEY DRESS,W/BELT,RED 1 $36.94 $36.94
86028 80 52 POPLIN SHIRT,CORSET,WHITE 1 $59.99 $59.99
86028 100 52 POPLIN SHIRT,CORSET,WHITE 6 $359.94 $59.99
86028 120 52 POPLIN SHIRT,CORSET,WHITE 16 $959.84 $59.99
86028 140 52 POPLIN SHIRT,CORSET,WHITE 8 $479.92 $59.99
86028 160 52 POPLIN SHIRT,CORSET,WHITE 10 $599.90 $59.99
86028 180 52 POPLIN SHIRT,CORSET,WHITE 26 $1,559.74 $59.99
86032 40 52 VEST, BLACK 2 $79.98 $39.99
86032 60 52 VEST, BLACK 5 $199.95 $39.99
86032 80 52 VEST, BLACK 1 $39.99 $39.99
86032 100 52 VEST, BLACK 9 $359.91 $39.99
86032 120 52 VEST, BLACK 9 $359.91 $39.99
86032 140 52 VEST, BLACK 11 $439.89 $39.99
86032 160 52 VEST, BLACK 3 $119.97 $39.99
86033 40 52 VEST, PINSTRIPE 1 $39.99 $39.99
86033 60 52 VEST, PINSTRIPE 5 $199.95 $39.99
86033 80 52 VEST, PINSTRIPE 1 $39.99 $39.99
86033 100 52 VEST, PINSTRIPE 6 $239.94 $39.99
86033 120 52 VEST, PINSTRIPE 1 $39.99 $39.99
86033 140 52 VEST, PINSTRIPE 4 $159.96 $39.99
86033 160 52 VEST, PINSTRIPE 7 $279.93 $39.99
86034 60 52 PANTS,W/BELT,BLACK 7 $419.93 $59.99
86034 80 52 PANTS,W/BELT,BLACK 13 $779.87 $59.99
86034 100 52 PANTS,W/BELT,BLACK 18 $1,079.82 $59.99
86034 120 52 PANTS,W/BELT,BLACK 12 $719.88 $59.99
86034 140 52 PANTS,W/BELT,BLACK 16 $959.84 $59.99
86034 160 52 PANTS,W/BELT,BLACK 8 $479.92 $59.99
86035 60 52 PANTS,W/BELT,PINSTRIPE 5 $299.95 $59.99
86035 80 52 PANTS,W/BELT,PINSTRIPE 4 $239.96 $59.99
86035 100 52 PANTS,W/BELT,PINSTRIPE 9 $539.91 $59.99
86035 120 52 PANTS,W/BELT,PINSTRIPE 14 $839.86 $59.99
86035 140 52 PANTS,W/BELT,PINSTRIPE 20 $1,199.80 $59.99
86035 160 52 PANTS,W/BELT,PINSTRIPE 15 $899.85 $59.99
86035 180 52 PANTS,W/BELT,PINSTRIPE 11 $659.89 $59.99
86036 40 52 DRESS,SQ.NECK/BELT,PINSTR 1 $34.94 $34.94



86036 60 52 DRESS,SQ.NECK/BELT,PINSTR 3 $104.82 $34.94
86036 80 52 DRESS,SQ.NECK/BELT,PINSTR 1 $34.94 $34.94
86036 100 52 DRESS,SQ.NECK/BELT,PINSTR 2 $69.88 $34.94
86036 120 52 DRESS,SQ.NECK/BELT,PINSTR 2 $69.88 $34.94
86036 180 52 DRESS,SQ.NECK/BELT,PINSTR 2 $69.88 $34.94
86037 40 52 JACKET,BLACK 1 $79.99 $79.99
86037 60 52 JACKET,BLACK 2 $159.98 $79.99
86037 80 52 JACKET,BLACK 2 $159.98 $79.99
86037 100 52 JACKET,BLACK 1 $79.99 $79.99
86037 120 52 JACKET,BLACK 1 $79.99 $79.99
86037 140 52 JACKET,BLACK 2 $159.98 $79.99
86037 160 52 JACKET,BLACK 3 $239.97 $79.99
86038 40 52 JACKET,PINSTRIPE 5 $399.95 $79.99
86038 60 52 JACKET,PINSTRIPE 4 $319.96 $79.99
86038 80 52 JACKET,PINSTRIPE 4 $319.96 $79.99
86038 100 52 JACKET,PINSTRIPE 8 $639.92 $79.99
86038 120 52 JACKET,PINSTRIPE 10 $799.90 $79.99
86038 140 52 JACKET,PINSTRIPE 25 $1,999.75 $79.99
86038 160 52 JACKET,PINSTRIPE 18 $1,439.82 $79.99
86042 40 52 BUSTIER,BEADED,INDIGO 11 $1,429.89 $129.99
86042 80 52 BUSTIER,BEADED,INDIGO 1 $129.99 $129.99
86042 100 52 BUSTIER,BEADED,INDIGO 1 $129.99 $129.99
86043 40 52 PANTS,FLARE-LEG,BLACK 26 $2,079.74 $79.99
86043 60 52 PANTS,FLARE-LEG,BLACK 6 $479.94 $79.99
86043 80 52 PANTS,FLARE-LEG,BLACK 16 $1,279.84 $79.99
86043 100 52 PANTS,FLARE-LEG,BLACK 32 $2,559.68 $79.99
86043 120 52 PANTS,FLARE-LEG,BLACK 14 $1,119.86 $79.99
86043 140 52 PANTS,FLARE-LEG,BLACK 38 $3,039.62 $79.99
86043 160 52 PANTS,FLARE-LEG,BLACK 19 $1,519.81 $79.99
86043 180 52 PANTS,FLARE-LEG,BLACK 26 $2,079.74 $79.99
86044 40 52 DRESS,SHFT,BEADED,MIDNIG 2 $319.98 $159.99
86044 60 52 DRESS,SHFT,BEADED,MIDNIG 4 $639.96 $159.99
86044 80 52 DRESS,SHFT,BEADED,MIDNIG 14 $2,239.86 $159.99
86044 100 52 DRESS,SHFT,BEADED,MIDNIG 18 $2,879.82 $159.99
86044 120 52 DRESS,SHFT,BEADED,MIDNIG 21 $3,359.79 $159.99
86044 140 52 DRESS,SHFT,BEADED,MIDNIG 30 $4,799.70 $159.99
86044 160 52 DRESS,SHFT,BEADED,MIDNIG 35 $5,599.65 $159.99
86044 180 52 DRESS,SHFT,BEADED,MIDNIG 37 $5,919.63 $159.99
86045 160 52 DRESS,VELVET W/TIE,MIDNI 1 $69.94 $69.94
86046 40 52 DRESS,EMBR. MESH,MIDNIGH 25 $4,499.75 $179.99
86046 60 52 DRESS,EMBR. MESH,MIDNIGH 38 $6,839.62 $179.99
86046 80 52 DRESS,EMBR. MESH,MIDNIGH 40 $7,199.60 $179.99
86046 100 52 DRESS,EMBR. MESH,MIDNIGH 55 $9,899.45 $179.99
86046 120 52 DRESS,EMBR. MESH,MIDNIGH 20 $3,599.80 $179.99
86046 140 52 DRESS,EMBR. MESH,MIDNIGH 4 $719.96 $179.99
86046 160 52 DRESS,EMBR. MESH,MIDNIGH 30 $5,399.70 $179.99
86046 180 52 DRESS,EMBR. MESH,MIDNIGH 5 $899.95 $179.99
86047 40 52 DRESS,1SHOULDER,BEAD,BLK 18 $3,059.82 $169.99
86047 60 52 DRESS,1SHOULDER,BEAD,BLK 23 $3,909.77 $169.99
86047 80 52 DRESS,1SHOULDER,BEAD,BLK 29 $4,929.71 $169.99
86047 100 52 DRESS,1SHOULDER,BEAD,BLK 12 $2,039.88 $169.99
86047 140 52 DRESS,1SHOULDER,BEAD,BLK 3 $509.97 $169.99



86047 160 52 DRESS,1SHOULDER,BEAD,BLK 3 $509.97 $169.99
86047 180 52 DRESS,1SHOULDER,BEAD,BLK 8 $1,359.92 $169.99
86048 40 52 DRESS,FLAPPER FRINGE,BLK 1 $59.94 $59.94
86048 60 52 DRESS,FLAPPER FRINGE,BLK 3 $179.82 $59.94
86048 80 52 DRESS,FLAPPER FRINGE,BLK 1 $59.94 $59.94
86048 120 52 DRESS,FLAPPER FRINGE,BLK 1 $59.94 $59.94
86048 140 52 DRESS,FLAPPER FRINGE,BLK 1 $59.94 $59.94
86048 160 52 DRESS,FLAPPER FRINGE,BLK 1 $59.94 $59.94
86048 180 52 DRESS,FLAPPER FRINGE,BLK 10 $599.40 $59.94
86049 60 52 DRESS,SHEER TOP SHIFT,BLK 1 $99.99 $99.99
86049 80 52 DRESS,SHEER TOP SHIFT,BLK 1 $99.99 $99.99
86049 100 52 DRESS,SHEER TOP SHIFT,BLK 18 $1,799.82 $99.99
86049 140 52 DRESS,SHEER TOP SHIFT,BLK 16 $1,599.84 $99.99
86049 160 52 DRESS,SHEER TOP SHIFT,BLK 19 $1,899.81 $99.99
86049 180 52 DRESS,SHEER TOP SHIFT,BLK 3 $299.97 $99.99
86050 60 52 MAXI DRESS,B & W PRINT 6 $551.64 $91.94
86050 80 52 MAXI DRESS,B & W PRINT 25 $2,298.50 $91.94
86050 100 52 MAXI DRESS,B & W PRINT 45 $4,137.30 $91.94
86050 120 52 MAXI DRESS,B & W PRINT 33 $3,034.02 $91.94
86050 140 52 MAXI DRESS,B & W PRINT 21 $1,930.74 $91.94
86050 160 52 MAXI DRESS,B & W PRINT 2 $183.88 $91.94
86051 180 52 DRESS,RIBBON TIERED,BLAC 2 $279.98 $139.99
86052 60 52 DRESS,RIBBON TIERED,FUCH 2 $279.98 $139.99
86052 80 52 DRESS,RIBBON TIERED,FUCH 3 $419.97 $139.99
86052 100 52 DRESS,RIBBON TIERED,FUCH 2 $279.98 $139.99
86052 120 52 DRESS,RIBBON TIERED,FUCH 6 $839.94 $139.99
86052 140 52 DRESS,RIBBON TIERED,FUCH 10 $1,399.90 $139.99
86052 160 52 DRESS,RIBBON TIERED,FUCH 13 $1,819.87 $139.99
86052 180 52 DRESS,RIBBON TIERED,FUCH 11 $1,539.89 $139.99
86053 180 52 DRESS,CORSET DETAIL,BLAC 7 $244.58 $34.94
86054 40 52 DRESS,SATIN PANEL,GRAPE 19 $2,849.81 $149.99
86054 60 52 DRESS,SATIN PANEL,GRAPE 40 $5,999.60 $149.99
86054 80 52 DRESS,SATIN PANEL,GRAPE 66 $9,899.34 $149.99
86054 100 52 DRESS,SATIN PANEL,GRAPE 82 $12,299.18 $149.99
86054 120 52 DRESS,SATIN PANEL,GRAPE 32 $4,799.68 $149.99
86054 140 52 DRESS,SATIN PANEL,GRAPE 50 $7,499.50 $149.99
86054 160 52 DRESS,SATIN PANEL,GRAPE 9 $1,349.91 $149.99
86055 140 52 MAXI DRESS,BEADED,BLACK 2 $399.98 $199.99
86055 160 52 MAXI DRESS,BEADED,BLACK 93 $18,599.07 $199.99
86055 180 52 MAXI DRESS,BEADED,BLACK 114 $22,798.86 $199.99
86056 120 52 MAXI DRESS,BEADED,PURPLE 2 $399.98 $199.99
86056 140 52 MAXI DRESS,BEADED,PURPLE 20 $3,999.80 $199.99
86056 160 52 MAXI DRESS,BEADED,PURPLE 153 $30,598.47 $199.99
86056 180 52 MAXI DRESS,BEADED,PURPLE 123 $24,598.77 $199.99
86057 60 52 TROUSER,HIGH WAIST,BLACK 2 $159.98 $79.99
86057 80 52 TROUSER,HIGH WAIST,BLACK 21 $1,679.79 $79.99
86057 100 52 TROUSER,HIGH WAIST,BLACK 3 $239.97 $79.99
86057 120 52 TROUSER,HIGH WAIST,BLACK 17 $1,359.83 $79.99
86057 140 52 TROUSER,HIGH WAIST,BLACK 9 $719.91 $79.99
86057 160 52 TROUSER,HIGH WAIST,BLACK 9 $719.91 $79.99
86057 180 52 TROUSER,HIGH WAIST,BLACK 10 $799.90 $79.99
86058 100 52 BLOUSE,POLKADOT,BOW,GREY 1 $49.99 $49.99



86058 120 52 BLOUSE,POLKADOT,BOW,GREY 1 $49.99 $49.99
86058 140 52 BLOUSE,POLKADOT,BOW,GREY 4 $199.96 $49.99
86058 160 52 BLOUSE,POLKADOT,BOW,GREY 2 $99.98 $49.99
86058 180 52 BLOUSE,POLKADOT,BOW,GREY 1 $49.99 $49.99
86062 120 52 TOP,FRILL SLEEVE,SILVERT 1 $19.94 $19.94
86064 40 52 TROUSER,HERRINGBONE,GREY 1 $79.99 $79.99
86064 60 52 TROUSER,HERRINGBONE,GREY 2 $159.98 $79.99
86064 80 52 TROUSER,HERRINGBONE,GREY 32 $2,559.68 $79.99
86064 100 52 TROUSER,HERRINGBONE,GREY 29 $2,319.71 $79.99
86064 120 52 TROUSER,HERRINGBONE,GREY 8 $639.92 $79.99
86064 140 52 TROUSER,HERRINGBONE,GREY 25 $1,999.75 $79.99
86064 160 52 TROUSER,HERRINGBONE,GREY 33 $2,639.67 $79.99
86064 180 52 TROUSER,HERRINGBONE,GREY 13 $1,039.87 $79.99
86065 40 52 TROUSER,CUFFED PINSTRIPE 7 $559.93 $79.99
86065 60 52 TROUSER,CUFFED PINSTRIPE 8 $639.92 $79.99
86065 80 52 TROUSER,CUFFED PINSTRIPE 3 $239.97 $79.99
86065 100 52 TROUSER,CUFFED PINSTRIPE 3 $239.97 $79.99
86065 120 52 TROUSER,CUFFED PINSTRIPE 17 $1,359.83 $79.99
86065 140 52 TROUSER,CUFFED PINSTRIPE 12 $959.88 $79.99
86065 160 52 TROUSER,CUFFED PINSTRIPE 18 $1,439.82 $79.99
86065 180 52 TROUSER,CUFFED PINSTRIPE 1 $79.99 $79.99
86067 80 52 SWEATER,SWEETHEART,FUCHS 10 $499.90 $49.99
86067 100 52 SWEATER,SWEETHEART,FUCHS 3 $149.97 $49.99
86067 120 52 SWEATER,SWEETHEART,FUCHS 1 $49.99 $49.99
86068 40 52 CULLOTTE,BLACK 9 $539.91 $59.99
86068 60 52 CULLOTTE,BLACK 13 $779.87 $59.99
86068 80 52 CULLOTTE,BLACK 8 $479.92 $59.99
86068 100 52 CULLOTTE,BLACK 9 $539.91 $59.99
86068 120 52 CULLOTTE,BLACK 43 $2,579.57 $59.99
86068 140 52 CULLOTTE,BLACK 59 $3,539.41 $59.99
86068 160 52 CULLOTTE,BLACK 71 $4,259.29 $59.99
86068 180 52 CULLOTTE,BLACK 42 $2,519.58 $59.99
86069 40 52 CULLOTTE,MINK 3 $179.97 $59.99
86069 80 52 CULLOTTE,MINK 1 $59.99 $59.99
86069 120 52 CULLOTTE,MINK 43 $2,579.57 $59.99
86069 140 52 CULLOTTE,MINK 75 $4,499.25 $59.99
86069 160 52 CULLOTTE,MINK 55 $3,299.45 $59.99
86069 180 52 CULLOTTE,MINK 20 $1,199.80 $59.99
86071 100 52 PANTS,FLARE-LEG,BROWN 1 $29.94 $29.94
86071 140 52 PANTS,FLARE-LEG,BROWN 1 $29.94 $29.94
86072 60 52 JACKET,MILITARY-STYLE,BL 2 $199.88 $99.94
86072 80 52 JACKET,MILITARY-STYLE,BL 7 $699.58 $99.94
86072 100 52 JACKET,MILITARY-STYLE,BL 7 $699.58 $99.94
86072 120 52 JACKET,MILITARY-STYLE,BL 4 $399.76 $99.94
86072 140 52 JACKET,MILITARY-STYLE,BL 6 $599.64 $99.94
86072 160 52 JACKET,MILITARY-STYLE,BL 2 $199.88 $99.94
86072 180 52 JACKET,MILITARY-STYLE,BL 1 $99.94 $99.94
86073 120 52 JACKET,MILITARY-STYLE,CR 2 $399.98 $199.99
86073 160 52 JACKET,MILITARY-STYLE,CR 1 $199.99 $199.99
86075 120 52 SKIRT,FISHTAIL,BLACK 1 $69.99 $69.99
86075 160 52 SKIRT,FISHTAIL,BLACK 1 $69.99 $69.99
86076 160 52 SKIRT,FISHTAIL,MINK 14 $979.86 $69.99



86077 80 52 TROUSER,FLAP POCKETS,MIN 11 $439.34 $39.94
86077 120 52 TROUSER,FLAP POCKETS,MIN 9 $359.46 $39.94
86077 140 52 TROUSER,FLAP POCKETS,MIN 3 $119.82 $39.94
86077 160 52 TROUSER,FLAP POCKETS,MIN 10 $399.40 $39.94
86077 180 52 TROUSER,FLAP POCKETS,MIN 3 $119.82 $39.94
86079 40 52 DAY DRESS,BRWN/CREAM PRN 13 $1,169.87 $89.99
86079 60 52 DAY DRESS,BRWN/CREAM PRN 1 $89.99 $89.99
86079 80 52 DAY DRESS,BRWN/CREAM PRN 33 $2,969.67 $89.99
86079 100 52 DAY DRESS,BRWN/CREAM PRN 58 $5,219.42 $89.99
86079 120 52 DAY DRESS,BRWN/CREAM PRN 61 $5,489.39 $89.99
86079 140 52 DAY DRESS,BRWN/CREAM PRN 72 $6,479.28 $89.99
86079 160 52 DAY DRESS,BRWN/CREAM PRN 74 $6,659.26 $89.99
86079 180 52 DAY DRESS,BRWN/CREAM PRN 56 $5,039.44 $89.99
86080 80 52 BLOUSE, DOBBY,CREAM 1 $49.99 $49.99
86080 100 52 BLOUSE, DOBBY,CREAM 26 $1,299.74 $49.99
86080 120 52 BLOUSE, DOBBY,CREAM 61 $3,049.39 $49.99
86080 140 52 BLOUSE, DOBBY,CREAM 42 $2,099.58 $49.99
86080 160 52 BLOUSE, DOBBY,CREAM 37 $1,849.63 $49.99
86080 180 52 BLOUSE, DOBBY,CREAM 25 $1,249.75 $49.99
86081 60 52 CARDIGAN,FRILL,CREAM 1 $79.99 $79.99
86081 80 52 CARDIGAN,FRILL,CREAM 13 $1,039.87 $79.99
86081 100 52 CARDIGAN,FRILL,CREAM 41 $3,279.59 $79.99
86081 120 52 CARDIGAN,FRILL,CREAM 47 $3,759.53 $79.99
86081 140 52 CARDIGAN,FRILL,CREAM 31 $2,479.69 $79.99
86081 160 52 CARDIGAN,FRILL,CREAM 53 $4,239.47 $79.99
86081 180 52 CARDIGAN,FRILL,CREAM 43 $3,439.57 $79.99
86082 40 52 JACKET, VELVETEEN,BLACK 15 $899.10 $59.94
86082 60 52 JACKET, VELVETEEN,BLACK 20 $1,198.80 $59.94
86082 80 52 JACKET, VELVETEEN,BLACK 15 $899.10 $59.94
86082 100 52 JACKET, VELVETEEN,BLACK 34 $2,037.96 $59.94
86082 120 52 JACKET, VELVETEEN,BLACK 48 $2,877.12 $59.94
86082 140 52 JACKET, VELVETEEN,BLACK 65 $3,896.10 $59.94
86082 160 52 JACKET, VELVETEEN,BLACK 76 $4,555.44 $59.94
86082 180 52 JACKET, VELVETEEN,BLACK 59 $3,536.46 $59.94
86083 40 52 BLOUSE,FRILL BUTTON,CREA 24 $1,679.76 $69.99
86083 60 52 BLOUSE,FRILL BUTTON,CREA 13 $909.87 $69.99
86083 80 52 BLOUSE,FRILL BUTTON,CREA 16 $1,119.84 $69.99
86083 100 52 BLOUSE,FRILL BUTTON,CREA 47 $3,289.53 $69.99
86083 120 52 BLOUSE,FRILL BUTTON,CREA 75 $5,249.25 $69.99
86083 140 52 BLOUSE,FRILL BUTTON,CREA 57 $3,989.43 $69.99
86083 160 52 BLOUSE,FRILL BUTTON,CREA 42 $2,939.58 $69.99
86083 180 52 BLOUSE,FRILL BUTTON,CREA 7 $489.93 $69.99
86084 40 52 TOP, JERSEY W/LACE,CREAM 16 $1,119.84 $69.99
86084 60 52 TOP, JERSEY W/LACE,CREAM 33 $2,309.67 $69.99
86084 80 52 TOP, JERSEY W/LACE,CREAM 26 $1,819.74 $69.99
86084 100 52 TOP, JERSEY W/LACE,CREAM 51 $3,569.49 $69.99
86084 120 52 TOP, JERSEY W/LACE,CREAM 67 $4,689.33 $69.99
86084 140 52 TOP, JERSEY W/LACE,CREAM 66 $4,619.34 $69.99
86084 160 52 TOP, JERSEY W/LACE,CREAM 63 $4,409.37 $69.99
86084 180 52 TOP, JERSEY W/LACE,CREAM 54 $3,779.46 $69.99
86085 40 52 TROUSER,HIGH WAIST,BLACK 18 $1,259.82 $69.99
86085 60 52 TROUSER,HIGH WAIST,BLACK 30 $2,099.70 $69.99



86085 80 52 TROUSER,HIGH WAIST,BLACK 48 $3,359.52 $69.99
86085 100 52 TROUSER,HIGH WAIST,BLACK 48 $3,359.52 $69.99
86085 120 52 TROUSER,HIGH WAIST,BLACK 64 $4,479.36 $69.99
86085 140 52 TROUSER,HIGH WAIST,BLACK 49 $3,429.51 $69.99
86085 160 52 TROUSER,HIGH WAIST,BLACK 17 $1,189.83 $69.99
86085 180 52 TROUSER,HIGH WAIST,BLACK 14 $979.86 $69.99
86086 40 52 COAT,FROG CLOSURE,BLACK 11 $2,199.89 $199.99
86086 60 52 COAT,FROG CLOSURE,BLACK 51 $10,199.49 $199.99
86086 80 52 COAT,FROG CLOSURE,BLACK 55 $10,999.45 $199.99
86086 100 52 COAT,FROG CLOSURE,BLACK 56 $11,199.44 $199.99
86086 120 52 COAT,FROG CLOSURE,BLACK 88 $17,599.12 $199.99
86086 140 52 COAT,FROG CLOSURE,BLACK 90 $17,999.10 $199.99
86086 160 52 COAT,FROG CLOSURE,BLACK 95 $18,999.05 $199.99
86086 180 52 COAT,FROG CLOSURE,BLACK 43 $8,599.57 $199.99
86087 40 52 DRESS, FOOLER,BLK/CRM 4 $399.96 $99.99
86087 60 52 DRESS, FOOLER,BLK/CRM 7 $699.93 $99.99
86087 100 52 DRESS, FOOLER,BLK/CRM 38 $3,799.62 $99.99
86087 120 52 DRESS, FOOLER,BLK/CRM 71 $7,099.29 $99.99
86087 140 52 DRESS, FOOLER,BLK/CRM 47 $4,699.53 $99.99
86087 160 52 DRESS, FOOLER,BLK/CRM 46 $4,599.54 $99.99
86087 180 52 DRESS, FOOLER,BLK/CRM 17 $1,699.83 $99.99
86088 40 52 CAMI, LACE TRIM,CREAM 41 $2,049.59 $49.99
86088 60 52 CAMI, LACE TRIM,CREAM 61 $3,049.39 $49.99
86088 80 52 CAMI, LACE TRIM,CREAM 68 $3,399.32 $49.99
86088 100 52 CAMI, LACE TRIM,CREAM 61 $3,049.39 $49.99
86088 120 52 CAMI, LACE TRIM,CREAM 44 $2,199.56 $49.99
86088 140 52 CAMI, LACE TRIM,CREAM 43 $2,149.57 $49.99
86088 160 52 CAMI, LACE TRIM,CREAM 35 $1,749.65 $49.99
86088 180 52 CAMI, LACE TRIM,CREAM 35 $1,749.65 $49.99
86089 40 52 CAMI, LACE TRIM,MINK 39 $1,949.61 $49.99
86089 60 52 CAMI, LACE TRIM,MINK 57 $2,849.43 $49.99
86089 80 52 CAMI, LACE TRIM,MINK 68 $3,399.32 $49.99
86089 100 52 CAMI, LACE TRIM,MINK 57 $2,849.43 $49.99
86089 120 52 CAMI, LACE TRIM,MINK 31 $1,549.69 $49.99
86089 140 52 CAMI, LACE TRIM,MINK 44 $2,199.56 $49.99
86089 160 52 CAMI, LACE TRIM,MINK 30 $1,499.70 $49.99
86089 180 52 CAMI, LACE TRIM,MINK 25 $1,249.75 $49.99
95000 40 58 JEAN, DENIM,MEDWSH 2 $59.88 $29.94
95000 120 58 JEAN, DENIM,MEDWSH 1 $29.94 $29.94
95004 20 10 TANKINI,TOP,PINK,ORANGE 8 $199.52 $24.94
95006 20 10 BIKINI,BOTTOM,AUBERGINE 15 $149.10 $9.94
95007 20 10 BIKINI,BOTTOM,BRW 7 $69.58 $9.94
95010 20 10 BEACH,DRESS,PINK,ORANGE 7 $244.58 $34.94
95017 20 10 HOTPANT,BIKINI,BOTTOM,EM 7 $153.58 $21.94
95018 20 10 HOTPANT,BIKINI,BOTTOM,OR 10 $149.40 $14.94
95036 60 10 STRING,BIKINI,BOTTOM,BLK 1 $19.94 $19.94
95039 20 10 HOTPANT,BIKINI,BOTTOM,BL 1 $21.94 $21.94
95040 140 10 BIKINI,BOTTOM,BLK 7 $118.58 $16.94
95042 120 10 2PC,STRIPED,TANKINI,BLUE 1 $39.94 $39.94
95050 20 10 BEACH,TUNIC,BLOUSE,BLK 16 $319.04 $19.94
95051 20 10 BEACH,TUNIC,BLOUSE,BRW 29 $578.26 $19.94
95058 20 10 PUSHUP,BIKINI,TOP,CUPAA 1 $29.94 $29.94



95079 80 10 BIKINI,PANT,W/BELT,WHT 1 $19.94 $19.94
95109 20 10 CUPC/D,2PC,BIKINI,BLK 1 $19.94 $19.94
95110 20 10 CUPC/D,2PC,BIKINI,KHAKI 8 $159.52 $19.94
95111 20 10 CUPC/D,2PC,BIKINI,WHT 4 $79.76 $19.94
95113 20 10 CUPC/D,BIKINI,MULTICOLOR 3 $59.82 $19.94
95121 60 10 CUPC/D,BIKINI,PINK 1 $44.94 $44.94
95136 20 10 CUPA,BIKINI,TOP.PINK 7 $69.58 $9.94
95136 40 10 CUPA,BIKINI,TOP.PINK 4 $39.76 $9.94
95139 120 10 CUPC,BIKINI,TOP.AUBERGIN 1 $9.94 $9.94
95149 120 10 CUPB,BIKINI,TOP.AUBERGIN 1 $9.94 $9.94
95150 120 10 CUPB,BIKINI,TOP.BLK 2 $49.88 $24.94
95160 100 10 CUPC/D,TRIANGLE,TOP,BLK 1 $24.94 $24.94
95198 60 10 CUPA/B,BIKINI,BLK 1 $39.94 $39.94
95203 80 10 CUPC/D,BIKINI,BRW 1 $39.94 $39.94
95206 20 10 CUPA,PUSHUP,BIKINI,GRN 5 $199.70 $39.94
95211 20 10 CUPC/D,BIKINI,ORANGE 1 $9.94 $9.94
95218 40 10 CUPA/B,BIKINI,BLK,PRINT 1 $14.94 $14.94
95220 20 10 CUPC/D,BIKINI,BLK,PRINT 2 $19.88 $9.94
95228 40 10 PUSHUPBIKINI,CUPA,WHT 1 $49.94 $49.94
95240 20 10 CUPA/B,BANDEAU,TOP,PNKOR 7 $69.58 $9.94
95241 20 10 CUPA/B,BANDEAU,TOP,TURBR 1 $9.94 $9.94
95243 60 10 CUPC/D,BANDEAU,TOP,TURBR 6 $119.64 $19.94
95244 20 58 SWEATER, VNECK,BRN 151 $6,038.49 $39.99
95244 60 58 SWEATER, VNECK,BRN 354 $14,156.46 $39.99
95244 100 58 SWEATER, VNECK,BRN 298 $11,917.02 $39.99
95244 140 58 SWEATER, VNECK,BRN 409 $16,355.91 $39.99
95245 20 58 SWEATER,VNECK,DRKGRY 19 $759.81 $39.99
95245 60 58 SWEATER,VNECK,DRKGRY 32 $1,279.68 $39.99
95245 100 58 SWEATER,VNECK,DRKGRY 38 $1,519.62 $39.99
95245 140 58 SWEATER,VNECK,DRKGRY 23 $919.77 $39.99
95246 20 58 SWEATER,VNECK,LGTGRY 1 $39.99 $39.99
95246 60 58 SWEATER,VNECK,LGTGRY 40 $1,599.60 $39.99
95246 100 58 SWEATER,VNECK,LGTGRY 83 $3,319.17 $39.99
95246 140 58 SWEATER,VNECK,LGTGRY 54 $2,159.46 $39.99
95247 20 58 SWEATER,VNECK,BLK 12 $479.88 $39.99
95247 60 58 SWEATER,VNECK,BLK 43 $1,719.57 $39.99
95247 100 58 SWEATER,VNECK,BLK 60 $2,399.40 $39.99
95247 140 58 SWEATER,VNECK,BLK 17 $679.83 $39.99
95248 20 58 SWEATER,VNECK,TURQ 7 $279.93 $39.99
95248 60 58 SWEATER,VNECK,TURQ 21 $839.79 $39.99
95248 100 58 SWEATER,VNECK,TURQ 22 $879.78 $39.99
95248 140 58 SWEATER,VNECK,TURQ 23 $919.77 $39.99
95258 20 59 TOP,TUNIC,POLKADTS,BRNRS 63 $1,571.22 $24.94
95258 40 59 TOP,TUNIC,POLKADTS,BRNRS 102 $2,543.88 $24.94
95258 60 59 TOP,TUNIC,POLKADTS,BRNRS 124 $3,092.56 $24.94
95258 80 59 TOP,TUNIC,POLKADTS,BRNRS 132 $3,292.08 $24.94
95258 100 59 TOP,TUNIC,POLKADTS,BRNRS 102 $2,543.88 $24.94
95258 120 59 TOP,TUNIC,POLKADTS,BRNRS 12 $299.28 $24.94
95267 20 10 CUPC,WIRE,BIKINI,TOP,PNK 17 $168.98 $9.94
95267 40 10 CUPC,WIRE,BIKINI,TOP,PNK 11 $109.34 $9.94
95268 20 10 CUPC,WIRE,BIKINI,TOP,TUR 12 $119.28 $9.94
95269 20 10 CUPB,WIRE,BIKINI,TOP,PNK 15 $149.10 $9.94



95269 40 10 CUPB,WIRE,BIKINI,TOP,PNK 1 $9.94 $9.94
95270 20 10 CUPB,WIRE,BIKINI,TOP,TUR 8 $79.52 $9.94
95271 40 10 CUPD,WIRE,BIKINI,TOP,PNK 13 $129.22 $9.94
95272 40 10 CUPD,WIRE,BIKINI,TOP,TUR 6 $59.64 $9.94
95273 60 10 CUPA/B,BIKINI,TOP,PNK,OR 4 $39.76 $9.94
95275 20 10 CUPC/D,BIKINI,TOP,PNK,OR 17 $168.98 $9.94
95275 40 10 CUPC/D,BIKINI,TOP,PNK,OR 25 $248.50 $9.94
95276 20 10 CUPC/D,BIKINI,TOP,TURW,B 14 $139.16 $9.94
95276 40 10 CUPC/D,BIKINI,TOP,TURW,B 14 $139.16 $9.94
95280 40 10 CUPDD,BIKINI,TOP,PINK 15 $224.10 $14.94
95282 20 10 CUPC,BIKINI,TOP,EMERALD 32 $318.08 $9.94
95282 40 10 CUPC,BIKINI,TOP,EMERALD 25 $248.50 $9.94
95282 60 10 CUPC,BIKINI,TOP,EMERALD 12 $119.28 $9.94
95282 80 10 CUPC,BIKINI,TOP,EMERALD 1 $9.94 $9.94
95283 20 10 CUPC,BIKINI,TOP,ORANGE 30 $298.20 $9.94
95283 40 10 CUPC,BIKINI,TOP,ORANGE 29 $288.26 $9.94
95283 60 10 CUPC,BIKINI,TOP,ORANGE 26 $258.44 $9.94
95283 80 10 CUPC,BIKINI,TOP,ORANGE 14 $139.16 $9.94
95286 20 10 CUPB,BIKINI,TOP,EMERALD 34 $337.96 $9.94
95286 40 10 CUPB,BIKINI,TOP,EMERALD 39 $387.66 $9.94
95286 60 10 CUPB,BIKINI,TOP,EMERALD 19 $188.86 $9.94
95286 80 10 CUPB,BIKINI,TOP,EMERALD 16 $159.04 $9.94
95286 100 10 CUPB,BIKINI,TOP,EMERALD 12 $119.28 $9.94
95287 20 10 CUPB,BIKINI,TOP,ORANGE 33 $328.02 $9.94
95287 40 10 CUPB,BIKINI,TOP,ORANGE 38 $377.72 $9.94
95287 60 10 CUPB,BIKINI,TOP,ORANGE 24 $238.56 $9.94
95287 80 10 CUPB,BIKINI,TOP,ORANGE 30 $298.20 $9.94
95287 100 10 CUPB,BIKINI,TOP,ORANGE 19 $188.86 $9.94
95287 120 10 CUPB,BIKINI,TOP,ORANGE 15 $149.10 $9.94
95290 40 10 CUPD,BIKINI,TOP,EMERALD 19 $188.86 $9.94
95290 60 10 CUPD,BIKINI,TOP,EMERALD 8 $79.52 $9.94
95291 40 10 CUPD,BIKINI,TOP,ORANGE 19 $188.86 $9.94
95291 60 10 CUPD,BIKINI,TOP,ORANGE 39 $387.66 $9.94
95291 80 10 CUPD,BIKINI,TOP,ORANGE 14 $139.16 $9.94
95291 100 10 CUPD,BIKINI,TOP,ORANGE 8 $79.52 $9.94
95297 80 10 CUPC/D,BIKINI,TOP,BLK 1 $19.94 $19.94
95303 80 59 JACKET, BRN 1 $29.94 $29.94
95303 100 59 JACKET, BRN 1 $29.94 $29.94
95304 20 10 CUPA,WIRE,BIKINI,TOP,BLK 13 $298.22 $22.94
95332 20 58 POLO,3PCK,CORL,WHT,BLK 3 $59.82 $19.94
95342 20 58 SHIRT,POLO-STYLE,BLACK 33 $493.02 $14.94
95342 60 58 SHIRT,POLO-STYLE,BLACK 34 $507.96 $14.94
95342 100 58 SHIRT,POLO-STYLE,BLACK 20 $298.80 $14.94
95342 120 58 SHIRT,POLO-STYLE,BLACK 1 $14.94 $14.94
95358 60 59 TUNICTOP,W/SCRF,SS,GRNSP 1 $12.94 $12.94
95361 20 59 TUNIC,3/4 SLV,BLACK 25 $498.50 $19.94
95361 40 59 TUNIC,3/4 SLV,BLACK 12 $239.28 $19.94
95368 20 59 TOP,TANK,LACE TRIM, ROSE 9 $107.46 $11.94
95368 40 59 TOP,TANK,LACE TRIM, ROSE 58 $692.52 $11.94
95368 60 59 TOP,TANK,LACE TRIM, ROSE 13 $155.22 $11.94
95368 80 59 TOP,TANK,LACE TRIM, ROSE 28 $334.32 $11.94
95368 100 59 TOP,TANK,LACE TRIM, ROSE 25 $298.50 $11.94



95369 100 59 SWEATER,VNCK,LS,BLACK 2 $99.98 $49.99
95370 20 59 SWEATER,VNCK,LS,BRN 63 $3,149.37 $49.99
95370 40 59 SWEATER,VNCK,LS,BRN 122 $6,098.78 $49.99
95370 60 59 SWEATER,VNCK,LS,BRN 91 $4,549.09 $49.99
95370 80 59 SWEATER,VNCK,LS,BRN 49 $2,449.51 $49.99
95370 100 59 SWEATER,VNCK,LS,BRN 39 $1,949.61 $49.99
95370 120 59 SWEATER,VNCK,LS,BRN 16 $799.84 $49.99
95370 140 59 SWEATER,VNCK,LS,BRN 1 $49.99 $49.99
95372 20 59 SWEATER,VNCK,LS,ROSE 16 $799.84 $49.99
95372 40 59 SWEATER,VNCK,LS,ROSE 56 $2,799.44 $49.99
95372 60 59 SWEATER,VNCK,LS,ROSE 34 $1,699.66 $49.99
95372 80 59 SWEATER,VNCK,LS,ROSE 33 $1,649.67 $49.99
95372 100 59 SWEATER,VNCK,LS,ROSE 26 $1,299.74 $49.99
95372 120 59 SWEATER,VNCK,LS,ROSE 24 $1,199.76 $49.99
95372 140 59 SWEATER,VNCK,LS,ROSE 8 $399.92 $49.99
95375 120 59 TOP,SS,VNCK W/BLT, BRN 1 $16.94 $16.94
95376 20 59 SHORT,BERM,CUFF,ROSE 13 $259.22 $19.94
95376 40 59 SHORT,BERM,CUFF,ROSE 12 $239.28 $19.94
95376 60 59 SHORT,BERM,CUFF,ROSE 1 $19.94 $19.94
95376 80 59 SHORT,BERM,CUFF,ROSE 15 $299.10 $19.94
95378 40 59 TOP,BACKLESS,GREY 54 $968.76 $17.94
95378 60 59 TOP,BACKLESS,GREY 41 $735.54 $17.94
95378 80 59 TOP,BACKLESS,GREY 24 $430.56 $17.94
95378 100 59 TOP,BACKLESS,GREY 2 $35.88 $17.94
95379 20 59 WHITE DENIM,BOOT CUT 54 $4,859.46 $89.99
95379 40 59 WHITE DENIM,BOOT CUT 57 $5,129.43 $89.99
95379 60 59 WHITE DENIM,BOOT CUT 89 $8,009.11 $89.99
95379 80 59 WHITE DENIM,BOOT CUT 81 $7,289.19 $89.99
95379 100 59 WHITE DENIM,BOOT CUT 50 $4,499.50 $89.99
95379 120 59 WHITE DENIM,BOOT CUT 42 $3,779.58 $89.99
95380 20 59 BLOUSE,BODYSUIT,WHT 59 $2,949.41 $49.99
95380 40 59 BLOUSE,BODYSUIT,WHT 79 $3,949.21 $49.99
95380 60 59 BLOUSE,BODYSUIT,WHT 5 $249.95 $49.99
95380 80 59 BLOUSE,BODYSUIT,WHT 40 $1,999.60 $49.99
95380 100 59 BLOUSE,BODYSUIT,WHT 21 $1,049.79 $49.99
95380 120 59 BLOUSE,BODYSUIT,WHT 1 $49.99 $49.99
95381 20 59 BLOUSE,BODYSUIT,BLK 36 $537.84 $14.94
95381 40 59 BLOUSE,BODYSUIT,BLK 38 $567.72 $14.94
95381 60 59 BLOUSE,BODYSUIT,BLK 71 $1,060.74 $14.94
95381 80 59 BLOUSE,BODYSUIT,BLK 60 $896.40 $14.94
95381 100 59 BLOUSE,BODYSUIT,BLK 34 $507.96 $14.94
95381 120 59 BLOUSE,BODYSUIT,BLK 10 $149.40 $14.94
95382 20 59 SHORT, CUFFED,GRY 18 $719.82 $39.99
95382 40 59 SHORT, CUFFED,GRY 68 $2,719.32 $39.99
95382 60 59 SHORT, CUFFED,GRY 134 $5,358.66 $39.99
95382 80 59 SHORT, CUFFED,GRY 175 $6,998.25 $39.99
95382 100 59 SHORT, CUFFED,GRY 169 $6,758.31 $39.99
95382 120 59 SHORT, CUFFED,GRY 67 $2,679.33 $39.99
95383 40 59 DRESS, HALTER,SILVER 1 $34.94 $34.94
95383 60 59 DRESS, HALTER,SILVER 1 $34.94 $34.94
95383 80 59 DRESS, HALTER,SILVER 2 $69.88 $34.94
95385 20 59 BERMUDA,SHORT,WHT 54 $1,076.76 $19.94



95385 40 59 BERMUDA,SHORT,WHT 13 $259.22 $19.94
95385 60 59 BERMUDA,SHORT,WHT 23 $458.62 $19.94
95385 80 59 BERMUDA,SHORT,WHT 4 $79.76 $19.94
95385 100 59 BERMUDA,SHORT,WHT 15 $299.10 $19.94
95385 120 59 BERMUDA,SHORT,WHT 1 $19.94 $19.94
95388 20 59 TOP,TUNIC,STRPLS,GRY 79 $4,739.21 $59.99
95388 40 59 TOP,TUNIC,STRPLS,GRY 97 $5,819.03 $59.99
95388 60 59 TOP,TUNIC,STRPLS,GRY 89 $5,339.11 $59.99
95388 80 59 TOP,TUNIC,STRPLS,GRY 115 $6,898.85 $59.99
95388 100 59 TOP,TUNIC,STRPLS,GRY 148 $8,878.52 $59.99
95388 120 59 TOP,TUNIC,STRPLS,GRY 172 $10,318.28 $59.99
95392 20 59 WHT,JEAN,CAPRI 53 $4,239.47 $79.99
95392 40 59 WHT,JEAN,CAPRI 20 $1,599.80 $79.99
95392 60 59 WHT,JEAN,CAPRI 6 $479.94 $79.99
95392 80 59 WHT,JEAN,CAPRI 3 $239.97 $79.99
95392 100 59 WHT,JEAN,CAPRI 3 $239.97 $79.99
95392 120 59 WHT,JEAN,CAPRI 1 $79.99 $79.99
95393 20 59 TOP,HALTER,BROOCH 1 $17.94 $17.94
95393 80 59 TOP,HALTER,BROOCH 3 $53.82 $17.94
95393 100 59 TOP,HALTER,BROOCH 12 $215.28 $17.94
95397 20 59 TOP, HALTER,V NECK 42 $1,679.58 $39.99
95397 60 59 TOP, HALTER,V NECK 47 $1,879.53 $39.99
95397 80 59 TOP, HALTER,V NECK 17 $679.83 $39.99
95397 100 59 TOP, HALTER,V NECK 107 $4,278.93 $39.99
95397 120 59 TOP, HALTER,V NECK 65 $2,599.35 $39.99
95456 20 58 SHIRT, POLO-STYLE,KHAKI 36 $537.84 $14.94
95456 60 58 SHIRT, POLO-STYLE,KHAKI 29 $433.26 $14.94
95456 100 58 SHIRT, POLO-STYLE,KHAKI 28 $418.32 $14.94
95459 20 59 BLAZER,WHT,BUCKLE,CLOSUR 28 $558.32 $19.94
95459 40 59 BLAZER,WHT,BUCKLE,CLOSUR 23 $458.62 $19.94
95459 60 59 BLAZER,WHT,BUCKLE,CLOSUR 17 $338.98 $19.94
95459 80 59 BLAZER,WHT,BUCKLE,CLOSUR 1 $19.94 $19.94
95461 60 58 STRETCH,DRESS,BLK,BUTTON 1 $23.94 $23.94
95466 20 59 WHT,TANK,JEWEL-STONE 26 $1,559.74 $59.99
95466 40 59 WHT,TANK,JEWEL-STONE 12 $719.88 $59.99
95466 60 59 WHT,TANK,JEWEL-STONE 49 $2,939.51 $59.99
95466 80 59 WHT,TANK,JEWEL-STONE 27 $1,619.73 $59.99
95466 100 59 WHT,TANK,JEWEL-STONE 31 $1,859.69 $59.99
95466 120 59 WHT,TANK,JEWEL-STONE 37 $2,219.63 $59.99
95514 40 54 LEGGINGS,2PCK,BLK-GRY 1 $34.99 $34.99
95514 60 54 LEGGINGS,2PCK,BLK-GRY 2 $69.98 $34.99
95515 20 58 SHIRT, POLO-STYLE,WHITE 28 $418.32 $14.94
95515 60 58 SHIRT, POLO-STYLE,WHITE 23 $343.62 $14.94
95515 100 58 SHIRT, POLO-STYLE,WHITE 40 $597.60 $14.94
95516 40 54 DRESS, BALLOON HEM,BLACK 27 $2,429.73 $89.99
95516 60 54 DRESS, BALLOON HEM,BLACK 18 $1,619.82 $89.99
95516 80 54 DRESS, BALLOON HEM,BLACK 15 $1,349.85 $89.99
95516 100 54 DRESS, BALLOON HEM,BLACK 1 $89.99 $89.99
95516 140 54 DRESS, BALLOON HEM,BLACK 1 $89.99 $89.99
95521 40 55 CROP,PANT,BIEGE,7/8LENGT 1 $19.94 $19.94
95521 80 55 CROP,PANT,BIEGE,7/8LENGT 1 $19.94 $19.94
95521 100 55 CROP,PANT,BIEGE,7/8LENGT 1 $19.94 $19.94



95521 120 55 CROP,PANT,BIEGE,7/8LENGT 1 $19.94 $19.94
95521 140 55 CROP,PANT,BIEGE,7/8LENGT 2 $39.88 $19.94
95521 160 55 CROP,PANT,BIEGE,7/8LENGT 8 $159.52 $19.94
95521 180 55 CROP,PANT,BIEGE,7/8LENGT 2 $39.88 $19.94
95523 160 55 CROP,PANT,BRW,7/8LENGTH 2 $39.88 $19.94
95526 60 55 SWEATER,W/BELT,APRICOT 45 $897.30 $19.94
95526 180 55 SWEATER,W/BELT,APRICOT 1 $19.94 $19.94
95532 20 55 7/8LNGTH,PANT,BEIGE 13 $259.22 $19.94
95532 40 55 7/8LNGTH,PANT,BEIGE 5 $99.70 $19.94
95532 60 55 7/8LNGTH,PANT,BEIGE 17 $338.98 $19.94
95532 80 55 7/8LNGTH,PANT,BEIGE 41 $817.54 $19.94
95532 100 55 7/8LNGTH,PANT,BEIGE 55 $1,096.70 $19.94
95532 120 55 7/8LNGTH,PANT,BEIGE 56 $1,116.64 $19.94
95532 140 55 7/8LNGTH,PANT,BEIGE 55 $1,096.70 $19.94
95532 160 55 7/8LNGTH,PANT,BEIGE 54 $1,076.76 $19.94
95532 180 55 7/8LNGTH,PANT,BEIGE 52 $1,036.88 $19.94
95533 20 55 7/8LNGTH,PANT,BLK 6 $119.64 $19.94
95533 40 55 7/8LNGTH,PANT,BLK 1 $19.94 $19.94
95533 60 55 7/8LNGTH,PANT,BLK 5 $99.70 $19.94
95533 80 55 7/8LNGTH,PANT,BLK 18 $358.92 $19.94
95533 100 55 7/8LNGTH,PANT,BLK 5 $99.70 $19.94
95533 120 55 7/8LNGTH,PANT,BLK 1 $19.94 $19.94
95533 160 55 7/8LNGTH,PANT,BLK 2 $39.88 $19.94
95539 40 55 JACKET,4POCKETS,CAMEL 1 $59.94 $59.94
95539 60 55 JACKET,4POCKETS,CAMEL 4 $239.76 $59.94
95539 80 55 JACKET,4POCKETS,CAMEL 1 $59.94 $59.94
95539 120 55 JACKET,4POCKETS,CAMEL 16 $959.04 $59.94
95539 140 55 JACKET,4POCKETS,CAMEL 2 $119.88 $59.94
95539 160 55 JACKET,4POCKETS,CAMEL 4 $239.76 $59.94
95539 180 55 JACKET,4POCKETS,CAMEL 1 $59.94 $59.94
95540 140 55 GENTLEMEN,SHIRT,WHT 3 $50.82 $16.94
95551 40 54 BLK,WIDE LEG,PANTS,PLEAT 1 $49.99 $49.99
95551 60 54 BLK,WIDE LEG,PANTS,PLEAT 11 $549.89 $49.99
95551 80 54 BLK,WIDE LEG,PANTS,PLEAT 1 $49.99 $49.99
95551 100 54 BLK,WIDE LEG,PANTS,PLEAT 10 $499.90 $49.99
95551 120 54 BLK,WIDE LEG,PANTS,PLEAT 5 $249.95 $49.99
95551 140 54 BLK,WIDE LEG,PANTS,PLEAT 5 $249.95 $49.99
95553 20 54 SLEEVLESS,BLK-WHT,TUNIC 23 $1,149.77 $49.99
95553 40 54 SLEEVLESS,BLK-WHT,TUNIC 79 $3,949.21 $49.99
95553 60 54 SLEEVLESS,BLK-WHT,TUNIC 91 $4,549.09 $49.99
95553 80 54 SLEEVLESS,BLK-WHT,TUNIC 110 $5,498.90 $49.99
95553 100 54 SLEEVLESS,BLK-WHT,TUNIC 122 $6,098.78 $49.99
95553 120 54 SLEEVLESS,BLK-WHT,TUNIC 100 $4,999.00 $49.99
95553 140 54 SLEEVLESS,BLK-WHT,TUNIC 1 $49.99 $49.99
95554 20 54 BLOUSE,WHT,W/DARTS 32 $1,279.68 $39.99
95554 40 54 BLOUSE,WHT,W/DARTS 46 $1,839.54 $39.99
95554 60 54 BLOUSE,WHT,W/DARTS 34 $1,359.66 $39.99
95554 80 54 BLOUSE,WHT,W/DARTS 72 $2,879.28 $39.99
95554 100 54 BLOUSE,WHT,W/DARTS 75 $2,999.25 $39.99
95554 120 54 BLOUSE,WHT,W/DARTS 80 $3,199.20 $39.99
95554 140 54 BLOUSE,WHT,W/DARTS 63 $2,519.37 $39.99
95563 80 54 DRESS, BALLOON HEM,RED 2 $179.98 $89.99



95563 120 54 DRESS, BALLOON HEM,RED 5 $449.95 $89.99
95567 20 54 TANK,BRIBBED,2PCK,WHT-BL 13 $519.87 $39.99
95567 40 54 TANK,BRIBBED,2PCK,WHT-BL 22 $879.78 $39.99
95567 60 54 TANK,BRIBBED,2PCK,WHT-BL 32 $1,279.68 $39.99
95567 80 54 TANK,BRIBBED,2PCK,WHT-BL 33 $1,319.67 $39.99
95567 100 54 TANK,BRIBBED,2PCK,WHT-BL 69 $2,759.31 $39.99
95567 120 54 TANK,BRIBBED,2PCK,WHT-BL 33 $1,319.67 $39.99
95567 140 54 TANK,BRIBBED,2PCK,WHT-BL 43 $1,719.57 $39.99
95575 40 54 BLK-WHT,HALTER,TANK,PRNT 42 $2,099.58 $49.99
95575 60 54 BLK-WHT,HALTER,TANK,PRNT 46 $2,299.54 $49.99
95575 80 54 BLK-WHT,HALTER,TANK,PRNT 70 $3,499.30 $49.99
95575 100 54 BLK-WHT,HALTER,TANK,PRNT 97 $4,849.03 $49.99
95575 120 54 BLK-WHT,HALTER,TANK,PRNT 69 $3,449.31 $49.99
95575 140 54 BLK-WHT,HALTER,TANK,PRNT 77 $3,849.23 $49.99
95609 20 54 DRES,EVE,SHORT,BLK/BLK 19 $1,899.81 $99.99
95609 40 54 DRES,EVE,SHORT,BLK/BLK 38 $3,799.62 $99.99
95609 60 54 DRES,EVE,SHORT,BLK/BLK 2 $199.98 $99.99
95611 20 54 DRES,EVE,SHORT,BRWN/ROSE 12 $1,199.88 $99.99
95611 40 54 DRES,EVE,SHORT,BRWN/ROSE 15 $1,499.85 $99.99
95611 60 54 DRES,EVE,SHORT,BRWN/ROSE 3 $299.97 $99.99
95611 100 54 DRES,EVE,SHORT,BRWN/ROSE 1 $99.99 $99.99
95733 40 54 TUNIC.S/S,VNECK,.PRINT 1 $19.94 $19.94
95740 60 55 JEANS,BERMUDA,BLCHED BLU 1 $0.00 $0.00
95856 120 54 7/8,PANT,KHAKI 1 $19.94 $19.94
95885 120 10 WIRE BIKINI, BROWN C CUP 1 $41.94 $41.94
95887 100 10 WIRE BIKINI, BLACK D CUP 2 $83.88 $41.94
95937 40 54 DRESS,ASYMMETRIC BLK 1 $99.99 $99.99
95937 60 54 DRESS,ASYMMETRIC BLK 1 $99.99 $99.99
95937 80 54 DRESS,ASYMMETRIC BLK 7 $699.93 $99.99
95937 100 54 DRESS,ASYMMETRIC BLK 13 $1,299.87 $99.99
95937 120 54 DRESS,ASYMMETRIC BLK 30 $2,999.70 $99.99
95937 140 54 DRESS,ASYMMETRIC BLK 38 $3,799.62 $99.99
95941 60 54 DRESS, KNOTTED,BLACK 1 $59.99 $59.99
95941 80 54 DRESS, KNOTTED,BLACK 1 $59.99 $59.99
95941 100 54 DRESS, KNOTTED,BLACK 1 $59.99 $59.99
95941 140 54 DRESS, KNOTTED,BLACK 2 $119.98 $59.99
95941 160 54 DRESS, KNOTTED,BLACK 1 $59.99 $59.99
95942 40 54 DRESS, KNOTTED,RED 2 $119.98 $59.99
95942 60 54 DRESS, KNOTTED,RED 1 $59.99 $59.99
95942 80 54 DRESS, KNOTTED,RED 19 $1,139.81 $59.99
95942 100 54 DRESS, KNOTTED,RED 23 $1,379.77 $59.99
95942 120 54 DRESS, KNOTTED,RED 42 $2,519.58 $59.99
95942 140 54 DRESS, KNOTTED,RED 8 $479.92 $59.99
95942 160 54 DRESS, KNOTTED,RED 20 $1,199.80 $59.99
95953 80 58 PANT, STRIPED, WHITE 7 $139.58 $19.94
95953 100 58 PANT, STRIPED, WHITE 1 $19.94 $19.94
95953 120 58 PANT, STRIPED, WHITE 6 $119.64 $19.94
96008 20 54 STRAPLESS, DRESS, RED 3 $359.97 $119.99
96008 40 54 STRAPLESS, DRESS, RED 18 $2,159.82 $119.99
96008 60 54 STRAPLESS, DRESS, RED 6 $719.94 $119.99
96008 80 54 STRAPLESS, DRESS, RED 20 $2,399.80 $119.99
96008 100 54 STRAPLESS, DRESS, RED 4 $479.96 $119.99



96008 120 54 STRAPLESS, DRESS, RED 4 $479.96 $119.99
96008 140 54 STRAPLESS, DRESS, RED 10 $1,199.90 $119.99
96009 80 59 TANK TOP,LONG LENGTH,BLK 1 $14.94 $14.94
96009 100 59 TANK TOP,LONG LENGTH,BLK 4 $59.76 $14.94
96009 120 59 TANK TOP,LONG LENGTH,BLK 6 $89.64 $14.94
96010 40 59 TANK TOP,LONG LENGTH, CR 1 $14.94 $14.94
96010 80 59 TANK TOP,LONG LENGTH, CR 1 $14.94 $14.94
96010 100 59 TANK TOP,LONG LENGTH, CR 9 $134.46 $14.94
96010 120 59 TANK TOP,LONG LENGTH, CR 3 $44.82 $14.94
96011 20 59 JEANS,SKINNY,LT BLUE VIN 9 $395.46 $43.94
96011 40 59 JEANS,SKINNY,LT BLUE VIN 27 $1,186.38 $43.94
96011 60 59 JEANS,SKINNY,LT BLUE VIN 24 $1,054.56 $43.94
96011 80 59 JEANS,SKINNY,LT BLUE VIN 26 $1,142.44 $43.94
96011 100 59 JEANS,SKINNY,LT BLUE VIN 25 $1,098.50 $43.94
96011 120 59 JEANS,SKINNY,LT BLUE VIN 20 $878.80 $43.94
96012 80 54 DRESS,ZIPPER,BLK 6 $599.94 $99.99
96012 100 54 DRESS,ZIPPER,BLK 32 $3,199.68 $99.99
96012 120 54 DRESS,ZIPPER,BLK 47 $4,699.53 $99.99
96013 20 59 TOP,ONE SHOULDER,BLK 1 $14.94 $14.94
96014 120 54 2PC,SET TOP & PANTS,BLAC 11 $0.00 $0.00
96019 20 59 TOP, BANDEAU, BLK W/GOLD 99 $984.06 $9.94
96019 40 59 TOP, BANDEAU, BLK W/GOLD 38 $377.72 $9.94
96019 60 59 TOP, BANDEAU, BLK W/GOLD 150 $1,491.00 $9.94
96019 80 59 TOP, BANDEAU, BLK W/GOLD 93 $924.42 $9.94
96019 100 59 TOP, BANDEAU, BLK W/GOLD 121 $1,202.74 $9.94
96019 120 59 TOP, BANDEAU, BLK W/GOLD 25 $248.50 $9.94
96020 40 59 SHIRT,3/4 SLEEVE,BLACK 1 $59.99 $59.99
96022 20 59 LEGGINGS,LACE TRIM,BLACK 1 $10.94 $10.94
96031 60 54 SKIRT, TIERED, PRINT 7 $104.58 $14.94
96031 80 54 SKIRT, TIERED, PRINT 4 $59.76 $14.94
96031 100 54 SKIRT, TIERED, PRINT 3 $44.82 $14.94
96031 120 54 SKIRT, TIERED, PRINT 2 $29.88 $14.94
96031 140 54 SKIRT, TIERED, PRINT 4 $59.76 $14.94
96031 160 54 SKIRT, TIERED, PRINT 3 $44.82 $14.94
96034 180 54 3-IN-1 SHIRT,TURQ/KHAKI 1 $0.00 $0.00
96040 60 59 VEST, 5 BUTTON,BLACK 1 $13.94 $13.94
96040 80 59 VEST, 5 BUTTON,BLACK 1 $13.94 $13.94
96040 120 59 VEST, 5 BUTTON,BLACK 1 $13.94 $13.94
96041 20 59 SHORTS, DRESSY BLACK 28 $418.32 $14.94
96041 40 59 SHORTS, DRESSY BLACK 46 $687.24 $14.94
96041 60 59 SHORTS, DRESSY BLACK 56 $836.64 $14.94
96042 20 58 TUNIC,S/S KNIT, BLACK 93 $4,649.07 $49.99
96042 60 58 TUNIC,S/S KNIT, BLACK 82 $4,099.18 $49.99
96042 100 58 TUNIC,S/S KNIT, BLACK 242 $12,097.58 $49.99
96042 140 58 TUNIC,S/S KNIT, BLACK 104 $5,198.96 $49.99
96043 20 58 TUNIC,S/S KNIT, BROWN 25 $1,249.75 $49.99
96043 60 58 TUNIC,S/S KNIT, BROWN 22 $1,099.78 $49.99
96043 100 58 TUNIC,S/S KNIT, BROWN 27 $1,349.73 $49.99
96043 140 58 TUNIC,S/S KNIT, BROWN 30 $1,499.70 $49.99
96044 20 58 TUNIC,S/S KNIT, GREYMIX 135 $6,748.65 $49.99
96044 60 58 TUNIC,S/S KNIT, GREYMIX 136 $6,798.64 $49.99
96044 100 58 TUNIC,S/S KNIT, GREYMIX 141 $7,048.59 $49.99



96044 140 58 TUNIC,S/S KNIT, GREYMIX 122 $6,098.78 $49.99
96046 20 58 JEANS,SLIM FIT,DK BLUE 7 $489.93 $69.99
96046 40 58 JEANS,SLIM FIT,DK BLUE 29 $2,029.71 $69.99
96046 60 58 JEANS,SLIM FIT,DK BLUE 53 $3,709.47 $69.99
96046 80 58 JEANS,SLIM FIT,DK BLUE 88 $6,159.12 $69.99
96046 100 58 JEANS,SLIM FIT,DK BLUE 78 $5,459.22 $69.99
96046 120 58 JEANS,SLIM FIT,DK BLUE 77 $5,389.23 $69.99
96046 140 58 JEANS,SLIM FIT,DK BLUE 83 $5,809.17 $69.99
96050 20 58 BLOUSE,S/S,WHITE 32 $478.08 $14.94
96050 40 58 BLOUSE,S/S,WHITE 40 $597.60 $14.94
96050 60 58 BLOUSE,S/S,WHITE 6 $89.64 $14.94
96050 100 58 BLOUSE,S/S,WHITE 1 $14.94 $14.94
96050 120 58 BLOUSE,S/S,WHITE 1 $14.94 $14.94
96052 20 58 TRENCHCOAT,SOLID,BLACK 49 $4,409.51 $89.99
96052 40 58 TRENCHCOAT,SOLID,BLACK 96 $8,639.04 $89.99
96052 60 58 TRENCHCOAT,SOLID,BLACK 69 $6,209.31 $89.99
96052 80 58 TRENCHCOAT,SOLID,BLACK 60 $5,399.40 $89.99
96052 100 58 TRENCHCOAT,SOLID,BLACK 32 $2,879.68 $89.99
96053 20 58 TRENCHCOAT,PLAID,GRY-BLK 45 $4,499.55 $99.99
96053 40 58 TRENCHCOAT,PLAID,GRY-BLK 103 $10,298.97 $99.99
96053 60 58 TRENCHCOAT,PLAID,GRY-BLK 14 $1,399.86 $99.99
96053 80 58 TRENCHCOAT,PLAID,GRY-BLK 65 $6,499.35 $99.99
96053 100 58 TRENCHCOAT,PLAID,GRY-BLK 27 $2,699.73 $99.99
96053 120 58 TRENCHCOAT,PLAID,GRY-BLK 11 $1,099.89 $99.99
96058 20 58 COAT,WIDE COLLAR,BLACK 16 $2,079.84 $129.99
96058 40 58 COAT,WIDE COLLAR,BLACK 14 $1,819.86 $129.99
96058 60 58 COAT,WIDE COLLAR,BLACK 18 $2,339.82 $129.99
96058 80 58 COAT,WIDE COLLAR,BLACK 13 $1,689.87 $129.99
96058 100 58 COAT,WIDE COLLAR,BLACK 13 $1,689.87 $129.99
96058 120 58 COAT,WIDE COLLAR,BLACK 11 $1,429.89 $129.99
96058 140 58 COAT,WIDE COLLAR,BLACK 7 $909.93 $129.99
96060 40 58 JEANS,BAGGY VINTAGE 2 $139.98 $69.99
96060 100 58 JEANS,BAGGY VINTAGE 7 $489.93 $69.99
96060 120 58 JEANS,BAGGY VINTAGE 1 $69.99 $69.99
96065 60 58 SWEATER,LNG SLV,ARGYLE,B 8 $175.52 $21.94
96065 80 58 SWEATER,LNG SLV,ARGYLE,B 11 $241.34 $21.94
96065 100 58 SWEATER,LNG SLV,ARGYLE,B 9 $197.46 $21.94
96065 140 58 SWEATER,LNG SLV,ARGYLE,B 11 $241.34 $21.94
96066 20 58 JEANS,FLARE LEG,MED BLUE 6 $479.94 $79.99
96066 40 58 JEANS,FLARE LEG,MED BLUE 1 $79.99 $79.99
96066 60 58 JEANS,FLARE LEG,MED BLUE 3 $239.97 $79.99
96066 80 58 JEANS,FLARE LEG,MED BLUE 3 $239.97 $79.99
96066 100 58 JEANS,FLARE LEG,MED BLUE 3 $239.97 $79.99
96066 120 58 JEANS,FLARE LEG,MED BLUE 3 $239.97 $79.99
96087 40 58 TOP,CROSSOVER,STRIPE,PNK 1 $34.99 $34.99
96092 20 58 COAT,DUFFEL,GREY 67 $7,968.98 $118.94
96092 40 58 COAT,DUFFEL,GREY 35 $4,162.90 $118.94
96092 60 58 COAT,DUFFEL,GREY 32 $3,806.08 $118.94
96092 80 58 COAT,DUFFEL,GREY 25 $2,973.50 $118.94
96092 100 58 COAT,DUFFEL,GREY 29 $3,449.26 $118.94
96092 120 58 COAT,DUFFEL,GREY 3 $356.82 $118.94
96093 80 58 SWEATER,LNG SLV,ARGYLE,G 1 $21.94 $21.94



96093 100 58 SWEATER,LNG SLV,ARGYLE,G 2 $43.88 $21.94
96093 140 58 SWEATER,LNG SLV,ARGYLE,G 1 $21.94 $21.94
96098 20 58 SWEATER,VNECK,ARGYLE,BLK 2 $59.88 $29.94
96098 100 58 SWEATER,VNECK,ARGYLE,BLK 1 $29.94 $29.94
96098 140 58 SWEATER,VNECK,ARGYLE,BLK 3 $89.82 $29.94
96100 20 58 VEST,CABLE KNIT,MINT 125 $2,117.50 $16.94
96100 60 58 VEST,CABLE KNIT,MINT 209 $3,540.46 $16.94
96100 100 58 VEST,CABLE KNIT,MINT 155 $2,625.70 $16.94
96100 140 58 VEST,CABLE KNIT,MINT 40 $677.60 $16.94
96101 20 58 SKIRT,MINI,PLAID 26 $466.44 $17.94
96101 40 58 SKIRT,MINI,PLAID 33 $592.02 $17.94
96101 60 58 SKIRT,MINI,PLAID 29 $520.26 $17.94
96101 80 58 SKIRT,MINI,PLAID 50 $897.00 $17.94
96101 100 58 SKIRT,MINI,PLAID 31 $556.14 $17.94
96101 120 58 SKIRT,MINI,PLAID 19 $340.86 $17.94
96101 140 58 SKIRT,MINI,PLAID 4 $71.76 $17.94
96105 40 58 JACKET,PLAID DUFFEL,GREY 20 $1,999.80 $99.99
96105 60 58 JACKET,PLAID DUFFEL,GREY 9 $899.91 $99.99
96105 80 58 JACKET,PLAID DUFFEL,GREY 5 $499.95 $99.99
96105 100 58 JACKET,PLAID DUFFEL,GREY 14 $1,399.86 $99.99
96105 120 58 JACKET,PLAID DUFFEL,GREY 28 $2,799.72 $99.99
96106 20 58 JEANS,BOOTCUT,DK BLUE 40 $1,197.60 $29.94
96106 40 58 JEANS,BOOTCUT,DK BLUE 30 $898.20 $29.94
96106 60 58 JEANS,BOOTCUT,DK BLUE 103 $3,083.82 $29.94
96106 80 58 JEANS,BOOTCUT,DK BLUE 157 $4,700.58 $29.94
96106 100 58 JEANS,BOOTCUT,DK BLUE 113 $3,383.22 $29.94
96106 120 58 JEANS,BOOTCUT,DK BLUE 101 $3,023.94 $29.94
96106 140 58 JEANS,BOOTCUT,DK BLUE 55 $1,646.70 $29.94
96120 40 58 VEST,QUILTED,BLACK 1 $59.99 $59.99
96125 140 58 TUNIC,SWEATER,GREEN 2 $89.88 $44.94
96132 40 58 BLAZER,GREY PINSTRIPE 13 $1,949.87 $149.99
96132 60 58 BLAZER,GREY PINSTRIPE 14 $2,099.86 $149.99
96132 80 58 BLAZER,GREY PINSTRIPE 12 $1,799.88 $149.99
96132 100 58 BLAZER,GREY PINSTRIPE 12 $1,799.88 $149.99
96132 120 58 BLAZER,GREY PINSTRIPE 16 $2,399.84 $149.99
96132 140 58 BLAZER,GREY PINSTRIPE 14 $2,099.86 $149.99
96139 80 58 PANTS,3/4 W/BUCKLES,BWN 2 $39.88 $19.94
96139 100 58 PANTS,3/4 W/BUCKLES,BWN 1 $19.94 $19.94
96141 60 58 T SHIRT,STRIPED,BROWN 1 $11.94 $11.94
96142 120 58 DRESS,PRINT,BROWN 35 $872.90 $24.94
96142 140 58 DRESS,PRINT,BROWN 29 $723.26 $24.94
96143 140 58 SWEATSHIRT, ZIP FRONT,BW 20 $799.80 $39.99
96151 20 59 SWEATER,LACEUP DETAIL,BW 5 $224.95 $44.99
96153 20 59 SWEATER,LACEUP DETAIL,KH 2 $79.98 $39.99
96153 60 59 SWEATER,LACEUP DETAIL,KH 1 $39.99 $39.99
96153 100 59 SWEATER,LACEUP DETAIL,KH 2 $79.98 $39.99
96155 20 59 SWEATER,LACEUP DETAIL,PN 3 $134.97 $44.99
96155 60 59 SWEATER,LACEUP DETAIL,PN 12 $539.88 $44.99
96155 80 59 SWEATER,LACEUP DETAIL,PN 1 $44.99 $44.99
96158 60 59 SWEATER,LONG,BROWN 1 $29.94 $29.94
96160 60 59 SWEATER,LONG,KHAKI 1 $19.94 $19.94
96163 40 59 TOP,S/S,V-NECK,AUBER 5 $174.95 $34.99



96163 60 59 TOP,S/S,V-NECK,AUBER 32 $1,119.68 $34.99
96163 80 59 TOP,S/S,V-NECK,AUBER 29 $1,014.71 $34.99
96163 100 59 TOP,S/S,V-NECK,AUBER 55 $1,924.45 $34.99
96163 120 59 TOP,S/S,V-NECK,AUBER 27 $944.73 $34.99
96163 140 59 TOP,S/S,V-NECK,AUBER 1 $34.99 $34.99
96164 20 59 TOP,S/S,V-NECK,BLACK 32 $1,119.68 $34.99
96164 40 59 TOP,S/S,V-NECK,BLACK 41 $1,434.59 $34.99
96164 60 59 TOP,S/S,V-NECK,BLACK 69 $2,414.31 $34.99
96164 80 59 TOP,S/S,V-NECK,BLACK 74 $2,589.26 $34.99
96164 100 59 TOP,S/S,V-NECK,BLACK 67 $2,344.33 $34.99
96164 120 59 TOP,S/S,V-NECK,BLACK 53 $1,854.47 $34.99
96164 140 59 TOP,S/S,V-NECK,BLACK 34 $1,189.66 $34.99
96165 20 59 TOP,S/S,V-NECK,BROWN 27 $944.73 $34.99
96165 40 59 TOP,S/S,V-NECK,BROWN 25 $874.75 $34.99
96165 60 59 TOP,S/S,V-NECK,BROWN 52 $1,819.48 $34.99
96165 80 59 TOP,S/S,V-NECK,BROWN 74 $2,589.26 $34.99
96165 100 59 TOP,S/S,V-NECK,BROWN 65 $2,274.35 $34.99
96165 120 59 TOP,S/S,V-NECK,BROWN 46 $1,609.54 $34.99
96165 140 59 TOP,S/S,V-NECK,BROWN 36 $1,259.64 $34.99
96167 20 59 TOP,S/S,V-NECK,KHAKI 45 $1,574.55 $34.99
96167 40 59 TOP,S/S,V-NECK,KHAKI 47 $1,644.53 $34.99
96167 60 59 TOP,S/S,V-NECK,KHAKI 76 $2,659.24 $34.99
96167 80 59 TOP,S/S,V-NECK,KHAKI 85 $2,974.15 $34.99
96167 100 59 TOP,S/S,V-NECK,KHAKI 79 $2,764.21 $34.99
96167 120 59 TOP,S/S,V-NECK,KHAKI 54 $1,889.46 $34.99
96167 140 59 TOP,S/S,V-NECK,KHAKI 50 $1,749.50 $34.99
96168 20 59 TOP,S/S,V-NECK,OFF-WHT 38 $1,329.62 $34.99
96168 40 59 TOP,S/S,V-NECK,OFF-WHT 55 $1,924.45 $34.99
96168 60 59 TOP,S/S,V-NECK,OFF-WHT 76 $2,659.24 $34.99
96168 80 59 TOP,S/S,V-NECK,OFF-WHT 82 $2,869.18 $34.99
96168 100 59 TOP,S/S,V-NECK,OFF-WHT 89 $3,114.11 $34.99
96168 120 59 TOP,S/S,V-NECK,OFF-WHT 61 $2,134.39 $34.99
96168 140 59 TOP,S/S,V-NECK,OFF-WHT 48 $1,679.52 $34.99
96169 20 59 TOP,S/S,V-NECK,PINK 39 $1,364.61 $34.99
96169 40 59 TOP,S/S,V-NECK,PINK 43 $1,504.57 $34.99
96169 60 59 TOP,S/S,V-NECK,PINK 82 $2,869.18 $34.99
96169 80 59 TOP,S/S,V-NECK,PINK 86 $3,009.14 $34.99
96169 100 59 TOP,S/S,V-NECK,PINK 89 $3,114.11 $34.99
96169 120 59 TOP,S/S,V-NECK,PINK 61 $2,134.39 $34.99
96169 140 59 TOP,S/S,V-NECK,PINK 48 $1,679.52 $34.99
96171 100 58 BODYSUIT,TURTLENECK,BLAC 1 $19.94 $19.94
96172 20 58 BODYSUIT,TURTLENECK,BLUE 1 $49.99 $49.99
96172 40 58 BODYSUIT,TURTLENECK,BLUE 9 $449.91 $49.99
96172 60 58 BODYSUIT,TURTLENECK,BLUE 1 $49.99 $49.99
96172 80 58 BODYSUIT,TURTLENECK,BLUE 14 $699.86 $49.99
96172 100 58 BODYSUIT,TURTLENECK,BLUE 18 $899.82 $49.99
96172 120 58 BODYSUIT,TURTLENECK,BLUE 15 $749.85 $49.99
96172 140 58 BODYSUIT,TURTLENECK,BLUE 2 $99.98 $49.99
96174 20 59 SWEATER,VNCK,LS,KHAKI 1 $49.99 $49.99
96174 40 59 SWEATER,VNCK,LS,KHAKI 3 $149.97 $49.99
96174 60 59 SWEATER,VNCK,LS,KHAKI 1 $49.99 $49.99
96174 80 59 SWEATER,VNCK,LS,KHAKI 1 $49.99 $49.99



96174 120 59 SWEATER,VNCK,LS,KHAKI 2 $99.98 $49.99
96185 40 59 TUNIC,L/S,EMPIRE,BLACK 1 $69.99 $69.99
96185 60 59 TUNIC,L/S,EMPIRE,BLACK 3 $209.97 $69.99
96185 80 59 TUNIC,L/S,EMPIRE,BLACK 1 $69.99 $69.99
96185 120 59 TUNIC,L/S,EMPIRE,BLACK 1 $69.99 $69.99
96186 40 59 TUNIC,L/S,EMPIRE,BROWN 2 $139.98 $69.99
96186 80 59 TUNIC,L/S,EMPIRE,BROWN 1 $69.99 $69.99
96187 20 59 TUNIC,L/S,EMPIRE,BWN PRN 45 $3,149.55 $69.99
96187 40 59 TUNIC,L/S,EMPIRE,BWN PRN 69 $4,829.31 $69.99
96187 60 59 TUNIC,L/S,EMPIRE,BWN PRN 63 $4,409.37 $69.99
96187 80 59 TUNIC,L/S,EMPIRE,BWN PRN 57 $3,989.43 $69.99
96187 100 59 TUNIC,L/S,EMPIRE,BWN PRN 42 $2,939.58 $69.99
96187 120 59 TUNIC,L/S,EMPIRE,BWN PRN 56 $3,919.44 $69.99
96189 20 59 SHORTS,BERMUDA CUFFED,BL 190 $7,598.10 $39.99
96189 40 59 SHORTS,BERMUDA CUFFED,BL 226 $9,037.74 $39.99
96189 60 59 SHORTS,BERMUDA CUFFED,BL 209 $8,357.91 $39.99
96189 80 59 SHORTS,BERMUDA CUFFED,BL 216 $8,637.84 $39.99
96189 100 59 SHORTS,BERMUDA CUFFED,BL 167 $6,678.33 $39.99
96189 120 59 SHORTS,BERMUDA CUFFED,BL 215 $8,597.85 $39.99
96191 20 59 TUNIC,L/S,EMPIRE,BLK PRN 34 $2,379.66 $69.99
96191 40 59 TUNIC,L/S,EMPIRE,BLK PRN 2 $139.98 $69.99
96191 80 59 TUNIC,L/S,EMPIRE,BLK PRN 89 $6,229.11 $69.99
96191 100 59 TUNIC,L/S,EMPIRE,BLK PRN 96 $6,719.04 $69.99
96191 120 59 TUNIC,L/S,EMPIRE,BLK PRN 111 $7,768.89 $69.99
96192 20 54 BLAZER,PINSTRIPE,BLACK 8 $431.52 $53.94
96192 40 54 BLAZER,PINSTRIPE,BLACK 16 $863.04 $53.94
96192 60 54 BLAZER,PINSTRIPE,BLACK 10 $539.40 $53.94
96192 80 54 BLAZER,PINSTRIPE,BLACK 10 $539.40 $53.94
96192 100 54 BLAZER,PINSTRIPE,BLACK 12 $647.28 $53.94
96192 120 54 BLAZER,PINSTRIPE,BLACK 6 $323.64 $53.94
96192 140 54 BLAZER,PINSTRIPE,BLACK 3 $161.82 $53.94
96194 20 54 CAMI,LACE TRM,2PK,BLK+GR 13 $584.87 $44.99
96194 40 54 CAMI,LACE TRM,2PK,BLK+GR 46 $2,069.54 $44.99
96194 60 54 CAMI,LACE TRM,2PK,BLK+GR 58 $2,609.42 $44.99
96194 80 54 CAMI,LACE TRM,2PK,BLK+GR 44 $1,979.56 $44.99
96194 100 54 CAMI,LACE TRM,2PK,BLK+GR 44 $1,979.56 $44.99
96194 120 54 CAMI,LACE TRM,2PK,BLK+GR 18 $809.82 $44.99
96194 140 54 CAMI,LACE TRM,2PK,BLK+GR 4 $179.96 $44.99
96200 80 54 SKIRT, TWILL,PIPING,BLAC 1 $19.94 $19.94
96200 120 54 SKIRT, TWILL,PIPING,BLAC 1 $19.94 $19.94
96203 20 54 PANTS,TWILL,SKINNY,BLACK 29 $926.26 $31.94
96203 40 54 PANTS,TWILL,SKINNY,BLACK 20 $638.80 $31.94
96203 60 54 PANTS,TWILL,SKINNY,BLACK 1 $31.94 $31.94
96205 20 58 BANDEAU TOP,W/BUCKLE,BLK 103 $5,148.97 $49.99
96205 40 58 BANDEAU TOP,W/BUCKLE,BLK 104 $5,198.96 $49.99
96205 60 58 BANDEAU TOP,W/BUCKLE,BLK 151 $7,548.49 $49.99
96205 80 58 BANDEAU TOP,W/BUCKLE,BLK 136 $6,798.64 $49.99
96205 100 58 BANDEAU TOP,W/BUCKLE,BLK 114 $5,698.86 $49.99
96205 120 58 BANDEAU TOP,W/BUCKLE,BLK 107 $5,348.93 $49.99
96206 40 58 SKIRT, PLEATED PLAID,GRY 1 $39.99 $39.99
96206 120 58 SKIRT, PLEATED PLAID,GRY 9 $359.91 $39.99
96207 20 59 JUMPSUIT,GRAPHIC TOP,B+W 38 $3,419.62 $89.99



96207 40 59 JUMPSUIT,GRAPHIC TOP,B+W 27 $2,429.73 $89.99
96207 60 59 JUMPSUIT,GRAPHIC TOP,B+W 15 $1,349.85 $89.99
96207 80 59 JUMPSUIT,GRAPHIC TOP,B+W 204 $18,357.96 $89.99
96207 100 59 JUMPSUIT,GRAPHIC TOP,B+W 85 $7,649.15 $89.99
96207 120 59 JUMPSUIT,GRAPHIC TOP,B+W 117 $10,528.83 $89.99
96211 20 59 JEANS,RHINESTONE PKT,BLK 72 $2,875.68 $39.94
96211 40 59 JEANS,RHINESTONE PKT,BLK 32 $1,278.08 $39.94
96211 60 59 JEANS,RHINESTONE PKT,BLK 43 $1,717.42 $39.94
96211 80 59 JEANS,RHINESTONE PKT,BLK 44 $1,757.36 $39.94
96211 100 59 JEANS,RHINESTONE PKT,BLK 24 $958.56 $39.94
96211 120 59 JEANS,RHINESTONE PKT,BLK 14 $559.16 $39.94
96212 40 59 DRESS,V-NECK,PRINT B&W 5 $349.95 $69.99
96212 120 59 DRESS,V-NECK,PRINT B&W 1 $69.99 $69.99
96213 20 58 TUNIC,W/PRINT,PURPLE/TUR 25 $873.50 $34.94
96213 40 58 TUNIC,W/PRINT,PURPLE/TUR 46 $1,607.24 $34.94
96213 60 58 TUNIC,W/PRINT,PURPLE/TUR 76 $2,655.44 $34.94
96213 80 58 TUNIC,W/PRINT,PURPLE/TUR 58 $2,026.52 $34.94
96213 100 58 TUNIC,W/PRINT,PURPLE/TUR 64 $2,236.16 $34.94
96213 120 58 TUNIC,W/PRINT,PURPLE/TUR 38 $1,327.72 $34.94
96214 20 58 HALTER, DRAPED, LONG,BLK 196 $9,798.04 $49.99
96214 40 58 HALTER, DRAPED, LONG,BLK 163 $8,148.37 $49.99
96214 60 58 HALTER, DRAPED, LONG,BLK 60 $2,999.40 $49.99
96214 80 58 HALTER, DRAPED, LONG,BLK 93 $4,649.07 $49.99
96214 100 58 HALTER, DRAPED, LONG,BLK 64 $3,199.36 $49.99
96214 120 58 HALTER, DRAPED, LONG,BLK 32 $1,599.68 $49.99
96215 20 58 HALTER, DRAPED, LONG,GRY 211 $10,547.89 $49.99
96215 40 58 HALTER, DRAPED, LONG,GRY 142 $7,098.58 $49.99
96215 60 58 HALTER, DRAPED, LONG,GRY 59 $2,949.41 $49.99
96215 80 58 HALTER, DRAPED, LONG,GRY 143 $7,148.57 $49.99
96215 100 58 HALTER, DRAPED, LONG,GRY 74 $3,699.26 $49.99
96215 120 58 HALTER, DRAPED, LONG,GRY 202 $10,097.98 $49.99
96216 20 58 JEANS, GLAM ROCK,BLACK 12 $503.28 $41.94
96216 40 58 JEANS, GLAM ROCK,BLACK 27 $1,132.38 $41.94
96216 60 58 JEANS, GLAM ROCK,BLACK 36 $1,509.84 $41.94
96216 80 58 JEANS, GLAM ROCK,BLACK 18 $754.92 $41.94
96216 100 58 JEANS, GLAM ROCK,BLACK 5 $209.70 $41.94
96217 20 58 JEANS, GLAM ROCK,WHITE 17 $712.98 $41.94
96217 40 58 JEANS, GLAM ROCK,WHITE 21 $880.74 $41.94
96217 60 58 JEANS, GLAM ROCK,WHITE 28 $1,174.32 $41.94
96217 80 58 JEANS, GLAM ROCK,WHITE 26 $1,090.44 $41.94
96217 100 58 JEANS, GLAM ROCK,WHITE 18 $754.92 $41.94
96220 60 58 PANT, SKINNY W/BELT,BLAC 2 $119.98 $59.99
96220 80 58 PANT, SKINNY W/BELT,BLAC 1 $59.99 $59.99
96220 100 58 PANT, SKINNY W/BELT,BLAC 1 $59.99 $59.99
96221 60 58 DRESS, W/BUCKLE,BLACK 8 $559.92 $69.99
96221 80 58 DRESS, W/BUCKLE,BLACK 4 $279.96 $69.99
96221 100 58 DRESS, W/BUCKLE,BLACK 11 $769.89 $69.99
96221 120 58 DRESS, W/BUCKLE,BLACK 1 $69.99 $69.99
96226 100 58 SHIRT,BUST SEAMS,YELLOW 1 $11.94 $11.94
96227 20 54 TANK TOP, LACE TRIM,BLK 7 $48.58 $6.94
96227 40 54 TANK TOP, LACE TRIM,BLK 1 $6.94 $6.94
96228 20 54 TANK TOP, LACE TRIM,GREY 8 $55.52 $6.94



96240 20 54 SHIRT, FOOLER,BLACK 43 $857.42 $19.94
96240 40 54 SHIRT, FOOLER,BLACK 48 $957.12 $19.94
96240 60 54 SHIRT, FOOLER,BLACK 42 $837.48 $19.94
96240 80 54 SHIRT, FOOLER,BLACK 6 $119.64 $19.94
96240 120 54 SHIRT, FOOLER,BLACK 2 $39.88 $19.94
96240 140 54 SHIRT, FOOLER,BLACK 1 $19.94 $19.94
96241 60 54 SHIRT, FOOLER,BORDEAUX 1 $19.94 $19.94
96241 80 54 SHIRT, FOOLER,BORDEAUX 5 $99.70 $19.94
96241 100 54 SHIRT, FOOLER,BORDEAUX 16 $319.04 $19.94
96241 120 54 SHIRT, FOOLER,BORDEAUX 17 $338.98 $19.94
96242 80 54 SHIRT, FOOLER,DK GREY MI 5 $99.70 $19.94
96242 100 54 SHIRT, FOOLER,DK GREY MI 4 $79.76 $19.94
96242 120 54 SHIRT, FOOLER,DK GREY MI 2 $39.88 $19.94
96243 20 54 SHIRT, FOOLER,GREEN MIX 1 $19.94 $19.94
96243 40 54 SHIRT, FOOLER,GREEN MIX 3 $59.82 $19.94
96243 60 54 SHIRT, FOOLER,GREEN MIX 2 $39.88 $19.94
96243 80 54 SHIRT, FOOLER,GREEN MIX 4 $79.76 $19.94
96244 40 54 DRESS, KNIT, V-NECK,BLAC 14 $279.16 $19.94
96245 20 54 DRESS, KNIT, V-NECK,BRDU 18 $358.92 $19.94
96245 60 54 DRESS, KNIT, V-NECK,BRDU 1 $19.94 $19.94
96246 20 54 DRESS, KNIT, V-NECK,GREY 23 $458.62 $19.94
96247 80 54 DRESS, KNIT, V-NECK,KHAK 1 $19.94 $19.94
96247 100 54 DRESS, KNIT, V-NECK,KHAK 1 $19.94 $19.94
96251 40 54 TROUSERS, WIDE LEG,BLACK 31 $1,549.69 $49.99
96251 60 54 TROUSERS, WIDE LEG,BLACK 7 $349.93 $49.99
96251 80 54 TROUSERS, WIDE LEG,BLACK 81 $4,049.19 $49.99
96251 100 54 TROUSERS, WIDE LEG,BLACK 87 $4,349.13 $49.99
96251 120 54 TROUSERS, WIDE LEG,BLACK 78 $3,899.22 $49.99
96251 140 54 TROUSERS, WIDE LEG,BLACK 33 $1,649.67 $49.99
96253 60 54 SWEATER,V-NECK,FOOLER,BL 1 $21.94 $21.94
96259 100 58 SWEATER,STRIPED,LUREX,GR 11 $659.89 $59.99
96261 40 54 TANK TOP, SHINY,WHITE 1 $9.94 $9.94
96261 60 54 TANK TOP, SHINY,WHITE 5 $49.70 $9.94
96261 80 54 TANK TOP, SHINY,WHITE 1 $9.94 $9.94
96261 100 54 TANK TOP, SHINY,WHITE 2 $19.88 $9.94
96261 120 54 TANK TOP, SHINY,WHITE 1 $9.94 $9.94
96270 140 58 SWEATER,LONG BOATNCK,BLK 1 $26.94 $26.94
96273 20 58 SWEATER,LONG BOATNCK,PRP 1 $44.99 $44.99
96273 60 58 SWEATER,LONG BOATNCK,PRP 2 $89.98 $44.99
96275 140 58 CARGO PNTS,KANGAROOS,TAU 1 $21.94 $21.94
96279 20 59 FLEECE TOP,KANGAROOS,OWH 9 $134.46 $14.94
96282 20 59 SHIRT, W/ GATHERS,BLACK 1 $39.99 $39.99
96282 100 59 SHIRT, W/ GATHERS,BLACK 5 $199.95 $39.99
96282 120 59 SHIRT, W/ GATHERS,BLACK 11 $439.89 $39.99
96284 20 59 BUSTIER, WITH BOW,BLACK 19 $378.86 $19.94
96285 20 59 BUSTIER, WITH BOW,YELLOW 20 $398.80 $19.94
96285 40 59 BUSTIER, WITH BOW,YELLOW 23 $458.62 $19.94
96285 60 59 BUSTIER, WITH BOW,YELLOW 38 $757.72 $19.94
96285 80 59 BUSTIER, WITH BOW,YELLOW 30 $598.20 $19.94
96285 100 59 BUSTIER, WITH BOW,YELLOW 27 $538.38 $19.94
96285 120 59 BUSTIER, WITH BOW,YELLOW 4 $79.76 $19.94
96287 40 59 TUNIC, LONG SLEEVE,YELLO 19 $1,329.81 $69.99



96287 60 59 TUNIC, LONG SLEEVE,YELLO 9 $629.91 $69.99
96287 80 59 TUNIC, LONG SLEEVE,YELLO 51 $3,569.49 $69.99
96287 100 59 TUNIC, LONG SLEEVE,YELLO 46 $3,219.54 $69.99
96287 120 59 TUNIC, LONG SLEEVE,YELLO 60 $4,199.40 $69.99
96289 20 59 TOP, BACKLESS,BLACK 50 $2,999.50 $59.99
96289 40 59 TOP, BACKLESS,BLACK 89 $5,339.11 $59.99
96289 60 59 TOP, BACKLESS,BLACK 63 $3,779.37 $59.99
96289 80 59 TOP, BACKLESS,BLACK 51 $3,059.49 $59.99
96289 100 59 TOP, BACKLESS,BLACK 38 $2,279.62 $59.99
96289 120 59 TOP, BACKLESS,BLACK 8 $479.92 $59.99
96290 20 59 SHORTS, W/RHINESTONES,BL 113 $5,648.87 $49.99
96290 40 59 SHORTS, W/RHINESTONES,BL 92 $4,599.08 $49.99
96290 60 59 SHORTS, W/RHINESTONES,BL 88 $4,399.12 $49.99
96290 80 59 SHORTS, W/RHINESTONES,BL 46 $2,299.54 $49.99
96290 100 59 SHORTS, W/RHINESTONES,BL 69 $3,449.31 $49.99
96290 120 59 SHORTS, W/RHINESTONES,BL 34 $1,699.66 $49.99
96291 20 59 TOP,METALLIC PNT,FUCHSIA 9 $539.91 $59.99
96291 40 59 TOP,METALLIC PNT,FUCHSIA 35 $2,099.65 $59.99
96291 60 59 TOP,METALLIC PNT,FUCHSIA 58 $3,479.42 $59.99
96291 80 59 TOP,METALLIC PNT,FUCHSIA 33 $1,979.67 $59.99
96291 100 59 TOP,METALLIC PNT,FUCHSIA 62 $3,719.38 $59.99
96291 120 59 TOP,METALLIC PNT,FUCHSIA 33 $1,979.67 $59.99
96294 20 59 TOP, STAR PRINT, GREY 15 $899.85 $59.99
96294 60 59 TOP, STAR PRINT, GREY 88 $5,279.12 $59.99
96294 100 59 TOP, STAR PRINT, GREY 91 $5,459.09 $59.99
96294 140 59 TOP, STAR PRINT, GREY 67 $4,019.33 $59.99
96295 20 59 JEANS,SEQUINED PKTS,GREY 6 $599.94 $99.99
96295 40 59 JEANS,SEQUINED PKTS,GREY 6 $599.94 $99.99
96295 60 59 JEANS,SEQUINED PKTS,GREY 8 $799.92 $99.99
96295 80 59 JEANS,SEQUINED PKTS,GREY 13 $1,299.87 $99.99
96295 100 59 JEANS,SEQUINED PKTS,GREY 1 $99.99 $99.99
96295 120 59 JEANS,SEQUINED PKTS,GREY 6 $599.94 $99.99
96296 20 59 JEANS,SEQUINED PKTS,WHIT 12 $1,199.88 $99.99
96296 40 59 JEANS,SEQUINED PKTS,WHIT 8 $799.92 $99.99
96296 60 59 JEANS,SEQUINED PKTS,WHIT 6 $599.94 $99.99
96296 80 59 JEANS,SEQUINED PKTS,WHIT 7 $699.93 $99.99
96296 100 59 JEANS,SEQUINED PKTS,WHIT 1 $99.99 $99.99
96296 120 59 JEANS,SEQUINED PKTS,WHIT 4 $399.96 $99.99
96299 20 59 TANK TOP, W/SCARF,PNK/GR 1 $34.99 $34.99
96299 60 59 TANK TOP, W/SCARF,PNK/GR 24 $839.76 $34.99
96299 80 59 TANK TOP, W/SCARF,PNK/GR 24 $839.76 $34.99
96299 100 59 TANK TOP, W/SCARF,PNK/GR 47 $1,644.53 $34.99
96299 120 59 TANK TOP, W/SCARF,PNK/GR 2 $69.98 $34.99
96300 20 59 A-LINE DRESS,BLACK 36 $2,879.64 $79.99
96300 40 59 A-LINE DRESS,BLACK 39 $3,119.61 $79.99
96300 60 59 A-LINE DRESS,BLACK 44 $3,519.56 $79.99
96300 80 59 A-LINE DRESS,BLACK 40 $3,199.60 $79.99
96300 100 59 A-LINE DRESS,BLACK 30 $2,399.70 $79.99
96300 120 59 A-LINE DRESS,BLACK 29 $2,319.71 $79.99
96300 140 59 A-LINE DRESS,BLACK 16 $1,279.84 $79.99
96300 160 59 A-LINE DRESS,BLACK 12 $959.88 $79.99
96301 20 59 A-LINE DRESS,FUCHSIA 41 $3,279.59 $79.99



96301 40 59 A-LINE DRESS,FUCHSIA 44 $3,519.56 $79.99
96301 60 59 A-LINE DRESS,FUCHSIA 47 $3,759.53 $79.99
96301 80 59 A-LINE DRESS,FUCHSIA 40 $3,199.60 $79.99
96301 100 59 A-LINE DRESS,FUCHSIA 32 $2,559.68 $79.99
96301 120 59 A-LINE DRESS,FUCHSIA 30 $2,399.70 $79.99
96301 140 59 A-LINE DRESS,FUCHSIA 22 $1,759.78 $79.99
96301 160 59 A-LINE DRESS,FUCHSIA 19 $1,519.81 $79.99
96302 20 59 A-LINE DRESS,GREY PRINT 23 $1,839.77 $79.99
96302 40 59 A-LINE DRESS,GREY PRINT 11 $879.89 $79.99
96302 60 59 A-LINE DRESS,GREY PRINT 27 $2,159.73 $79.99
96302 80 59 A-LINE DRESS,GREY PRINT 24 $1,919.76 $79.99
96302 100 59 A-LINE DRESS,GREY PRINT 13 $1,039.87 $79.99
96302 120 59 A-LINE DRESS,GREY PRINT 12 $959.88 $79.99
96302 140 59 A-LINE DRESS,GREY PRINT 2 $159.98 $79.99
96302 160 59 A-LINE DRESS,GREY PRINT 12 $959.88 $79.99
96303 20 58 BANDEU TOP,PURPLE/TURQ 2 $29.88 $14.94
96303 60 58 BANDEU TOP,PURPLE/TURQ 4 $59.76 $14.94
96309 20 59 TUNIC TOP,GREY-PINK PRIN 48 $4,319.52 $89.99
96309 40 59 TUNIC TOP,GREY-PINK PRIN 38 $3,419.62 $89.99
96309 60 59 TUNIC TOP,GREY-PINK PRIN 43 $3,869.57 $89.99
96309 80 59 TUNIC TOP,GREY-PINK PRIN 59 $5,309.41 $89.99
96309 100 59 TUNIC TOP,GREY-PINK PRIN 24 $2,159.76 $89.99
96320 20 59 CORSET TOP,W/LACE,B/W 31 $463.14 $14.94
96320 40 59 CORSET TOP,W/LACE,B/W 51 $761.94 $14.94
96320 60 59 CORSET TOP,W/LACE,B/W 1 $14.94 $14.94
96321 120 59 FASHION TOP,WHITE 1 $11.94 $11.94
96322 20 59 TOP,DRAPED S/S,BLACK 29 $288.26 $9.94
96322 40 59 TOP,DRAPED S/S,BLACK 66 $656.04 $9.94
96322 60 59 TOP,DRAPED S/S,BLACK 83 $825.02 $9.94
96322 80 59 TOP,DRAPED S/S,BLACK 62 $616.28 $9.94
96322 100 59 TOP,DRAPED S/S,BLACK 61 $606.34 $9.94
96322 120 59 TOP,DRAPED S/S,BLACK 50 $497.00 $9.94
96323 20 59 TOP,DRAPED S/S,RED 20 $198.80 $9.94
96323 40 59 TOP,DRAPED S/S,RED 53 $526.82 $9.94
96323 60 59 TOP,DRAPED S/S,RED 67 $665.98 $9.94
96323 80 59 TOP,DRAPED S/S,RED 36 $357.84 $9.94
96323 100 59 TOP,DRAPED S/S,RED 48 $477.12 $9.94
96323 120 59 TOP,DRAPED S/S,RED 41 $407.54 $9.94
96328 20 59 SHORTS,HIGH-WAIST,BLACK 26 $310.44 $11.94
96328 40 59 SHORTS,HIGH-WAIST,BLACK 42 $501.48 $11.94
96328 60 59 SHORTS,HIGH-WAIST,BLACK 42 $501.48 $11.94
96328 80 59 SHORTS,HIGH-WAIST,BLACK 45 $537.30 $11.94
96328 100 59 SHORTS,HIGH-WAIST,BLACK 35 $417.90 $11.94
96328 120 59 SHORTS,HIGH-WAIST,BLACK 10 $119.40 $11.94
96329 100 59 DRESS,ALLOVER BROWN PRIN 1 $24.94 $24.94
96333 120 59 JEANS,HIGH-WAIST,DK BLUE 1 $39.94 $39.94
96337 80 59 HENLEY TOP,STRIPED,B/W 13 $285.22 $21.94
96337 100 59 HENLEY TOP,STRIPED,B/W 36 $789.84 $21.94
96337 120 59 HENLEY TOP,STRIPED,B/W 1 $21.94 $21.94
96338 20 59 PANT,PINSTRIPE,BLACK 24 $598.56 $24.94
96338 40 59 PANT,PINSTRIPE,BLACK 40 $997.60 $24.94
96338 60 59 PANT,PINSTRIPE,BLACK 62 $1,546.28 $24.94



96338 80 59 PANT,PINSTRIPE,BLACK 84 $2,094.96 $24.94
96338 100 59 PANT,PINSTRIPE,BLACK 43 $1,072.42 $24.94
96338 120 59 PANT,PINSTRIPE,BLACK 31 $773.14 $24.94
96338 140 59 PANT,PINSTRIPE,BLACK 20 $498.80 $24.94
96339 20 59 PANT,PINSTRIPE,GREY 36 $897.84 $24.94
96339 40 59 PANT,PINSTRIPE,GREY 10 $249.40 $24.94
96339 60 59 PANT,PINSTRIPE,GREY 33 $823.02 $24.94
96339 80 59 PANT,PINSTRIPE,GREY 24 $598.56 $24.94
96339 100 59 PANT,PINSTRIPE,GREY 5 $124.70 $24.94
96339 140 59 PANT,PINSTRIPE,GREY 14 $349.16 $24.94
96340 20 59 DRESS,W/ BUTTONS,BLACK 11 $329.34 $29.94
96340 40 59 DRESS,W/ BUTTONS,BLACK 18 $538.92 $29.94
96340 60 59 DRESS,W/ BUTTONS,BLACK 44 $1,317.36 $29.94
96340 80 59 DRESS,W/ BUTTONS,BLACK 51 $1,526.94 $29.94
96340 100 59 DRESS,W/ BUTTONS,BLACK 39 $1,167.66 $29.94
96340 120 59 DRESS,W/ BUTTONS,BLACK 28 $838.32 $29.94
96340 140 59 DRESS,W/ BUTTONS,BLACK 47 $1,407.18 $29.94
96341 20 59 T SHIRT, BELT PRINT,WHIT 25 $298.50 $11.94
96341 60 59 T SHIRT, BELT PRINT,WHIT 32 $382.08 $11.94
96343 20 59 TUNIC,EMPIRE-WAIST,AQUA 14 $559.86 $39.99
96343 60 59 TUNIC,EMPIRE-WAIST,AQUA 131 $5,238.69 $39.99
96343 100 59 TUNIC,EMPIRE-WAIST,AQUA 234 $9,357.66 $39.99
96343 140 59 TUNIC,EMPIRE-WAIST,AQUA 148 $5,918.52 $39.99
96344 140 59 VEST,PLAID,GREY 1 $19.94 $19.94
96345 20 59 SWEATER,LONG V-NECK,RED 12 $251.28 $20.94
96345 60 59 SWEATER,LONG V-NECK,RED 83 $1,738.02 $20.94
96345 100 59 SWEATER,LONG V-NECK,RED 44 $921.36 $20.94
96345 140 59 SWEATER,LONG V-NECK,RED 22 $460.68 $20.94
96346 20 59 BERMUDA,DENIM,CUFFED 33 $1,318.02 $39.94
96346 40 59 BERMUDA,DENIM,CUFFED 45 $1,797.30 $39.94
96346 60 59 BERMUDA,DENIM,CUFFED 55 $2,196.70 $39.94
96346 80 59 BERMUDA,DENIM,CUFFED 37 $1,477.78 $39.94
96346 100 59 BERMUDA,DENIM,CUFFED 49 $1,957.06 $39.94
96346 120 59 BERMUDA,DENIM,CUFFED 36 $1,437.84 $39.94
96346 140 59 BERMUDA,DENIM,CUFFED 39 $1,557.66 $39.94
96348 140 59 JACKET,ZIP FRONT,RED 2 $95.98 $47.99
96351 20 59 POLO SHIRT, W/ TIE,WHITE 10 $99.40 $9.94
96351 60 59 POLO SHIRT, W/ TIE,WHITE 45 $447.30 $9.94
96351 100 59 POLO SHIRT, W/ TIE,WHITE 75 $745.50 $9.94
96351 140 59 POLO SHIRT, W/ TIE,WHITE 9 $89.46 $9.94
96359 20 59 SWEATER,LONG V-NECK,BLK 28 $586.32 $20.94
96359 60 59 SWEATER,LONG V-NECK,BLK 108 $2,261.52 $20.94
96359 100 59 SWEATER,LONG V-NECK,BLK 99 $2,073.06 $20.94
96359 140 59 SWEATER,LONG V-NECK,BLK 7 $146.58 $20.94
96360 40 58 SHORTS,DENIM,DK BLUE 3 $56.82 $18.94
96360 80 58 SHORTS,DENIM,DK BLUE 1 $18.94 $18.94
96365 20 59 JACKET,TRACK STYLE,BLACK 21 $460.74 $21.94
96365 100 59 JACKET,TRACK STYLE,BLACK 3 $65.82 $21.94
96366 80 59 TRACKPANT, BLACK 1 $14.94 $14.94
96368 20 59 JACKET, A-LINE,STONE 6 $263.64 $43.94
96368 40 59 JACKET, A-LINE,STONE 11 $483.34 $43.94
96368 80 59 JACKET, A-LINE,STONE 26 $1,142.44 $43.94



96368 100 59 JACKET, A-LINE,STONE 57 $2,504.58 $43.94
96368 120 59 JACKET, A-LINE,STONE 25 $1,098.50 $43.94
96368 140 59 JACKET, A-LINE,STONE 18 $790.92 $43.94
96370 20 59 BANDEAU TOP,STRIPED,BLAC 26 $258.44 $9.94
96370 140 59 BANDEAU TOP,STRIPED,BLAC 1 $9.94 $9.94
96372 20 58 TURTLENECK,BLACK 22 $879.78 $39.99
96372 60 58 TURTLENECK,BLACK 7 $279.93 $39.99
96373 20 58 TURTLENECK,GREY 28 $1,119.72 $39.99
96373 60 58 TURTLENECK,GREY 12 $479.88 $39.99
96374 20 58 TURTLENECK,OFF-WHITE 18 $719.82 $39.99
96375 20 59 SHORTS,CUFFED,GREY 40 $597.60 $14.94
96375 40 59 SHORTS,CUFFED,GREY 91 $1,359.54 $14.94
96375 60 59 SHORTS,CUFFED,GREY 89 $1,329.66 $14.94
96375 80 59 SHORTS,CUFFED,GREY 83 $1,240.02 $14.94
96375 100 59 SHORTS,CUFFED,GREY 22 $328.68 $14.94
96375 120 59 SHORTS,CUFFED,GREY 35 $522.90 $14.94
96378 80 58 FLARE PANTS, GREY PLAID 1 $34.94 $34.94
96379 20 59 TOP,BABYDOLL,GREEN 50 $497.00 $9.94
96379 40 59 TOP,BABYDOLL,GREEN 15 $149.10 $9.94
96384 60 58 DRESS, BANDEAU,RED 6 $719.94 $119.99
96384 80 58 DRESS, BANDEAU,RED 14 $1,679.86 $119.99
96384 100 58 DRESS, BANDEAU,RED 11 $1,319.89 $119.99
96384 120 58 DRESS, BANDEAU,RED 28 $3,359.72 $119.99
96384 140 58 DRESS, BANDEAU,RED 13 $1,559.87 $119.99
96385 20 58 DRESS, BANDEAU,BLACK 1 $119.99 $119.99
96385 60 58 DRESS, BANDEAU,BLACK 1 $119.99 $119.99
96385 80 58 DRESS, BANDEAU,BLACK 10 $1,199.90 $119.99
96385 100 58 DRESS, BANDEAU,BLACK 12 $1,439.88 $119.99
96385 140 58 DRESS, BANDEAU,BLACK 11 $1,319.89 $119.99
96391 20 58 DRESS,JERSEY,BOW,GREY 1 $79.99 $79.99
96391 40 58 DRESS,JERSEY,BOW,GREY 2 $159.98 $79.99
96391 60 58 DRESS,JERSEY,BOW,GREY 6 $479.94 $79.99
96391 100 58 DRESS,JERSEY,BOW,GREY 5 $399.95 $79.99
96391 120 58 DRESS,JERSEY,BOW,GREY 17 $1,359.83 $79.99
96391 140 58 DRESS,JERSEY,BOW,GREY 2 $159.98 $79.99
96392 20 59 TANK TOP,W/ APPLIQUE 10 $149.40 $14.94
96392 40 59 TANK TOP,W/ APPLIQUE 1 $14.94 $14.94
96393 20 58 DRESS, L/S FOOLER,GREY 22 $1,054.68 $47.94
96393 40 58 DRESS, L/S FOOLER,GREY 21 $1,006.74 $47.94
96393 60 58 DRESS, L/S FOOLER,GREY 23 $1,102.62 $47.94
96393 80 58 DRESS, L/S FOOLER,GREY 22 $1,054.68 $47.94
96394 20 58 COAT,BALLON,GREY 7 $587.58 $83.94
96394 40 58 COAT,BALLON,GREY 11 $923.34 $83.94
96394 60 58 COAT,BALLON,GREY 13 $1,091.22 $83.94
96394 80 58 COAT,BALLON,GREY 11 $923.34 $83.94
96394 100 58 COAT,BALLON,GREY 31 $2,602.14 $83.94
96394 120 58 COAT,BALLON,GREY 31 $2,602.14 $83.94
96394 140 58 COAT,BALLON,GREY 32 $2,686.08 $83.94
96395 20 58 COAT,BALLON,BLACK 28 $1,790.32 $63.94
96395 40 58 COAT,BALLON,BLACK 38 $2,429.72 $63.94
96395 60 58 COAT,BALLON,BLACK 29 $1,854.26 $63.94
96395 80 58 COAT,BALLON,BLACK 36 $2,301.84 $63.94



96395 100 58 COAT,BALLON,BLACK 46 $2,941.24 $63.94
96395 120 58 COAT,BALLON,BLACK 39 $2,493.66 $63.94
96395 140 58 COAT,BALLON,BLACK 39 $2,493.66 $63.94
96397 60 58 COAT,CHECKED,BROWM 1 $49.94 $49.94
96403 20 58 CARDIGAN,DEEP VNECK,BLAC 1 $19.94 $19.94
96405 60 58 BLOUSE,L/S,BLACK 1 $19.94 $19.94
96408 20 58 COAT,DBL BREASTED,BLACK 2 $199.98 $99.99
96408 140 58 COAT,DBL BREASTED,BLACK 1 $99.99 $99.99
96412 20 58 TOP,VEST+BLOUSE,GREY MIX 1 $49.99 $49.99
96413 100 58 PANT,BOOT CUT  BLAC PLAI 1 $59.99 $59.99
96421 140 58 DRESS,JUMPER,GREY/BLUE 4 $59.76 $14.94
96424 20 58 BLOUSE,STRIPED,BLUE/WHIT 8 $199.52 $24.94
96424 40 58 BLOUSE,STRIPED,BLUE/WHIT 30 $748.20 $24.94
96424 60 58 BLOUSE,STRIPED,BLUE/WHIT 52 $1,296.88 $24.94
96424 80 58 BLOUSE,STRIPED,BLUE/WHIT 44 $1,097.36 $24.94
96424 100 58 BLOUSE,STRIPED,BLUE/WHIT 42 $1,047.48 $24.94
96424 120 58 BLOUSE,STRIPED,BLUE/WHIT 25 $623.50 $24.94
96424 140 58 BLOUSE,STRIPED,BLUE/WHIT 35 $872.90 $24.94
96426 20 58 TOP,PINK/GREY PLAIDW/LAC 8 $79.52 $9.94
96426 40 58 TOP,PINK/GREY PLAIDW/LAC 2 $19.88 $9.94
96426 100 58 TOP,PINK/GREY PLAIDW/LAC 1 $9.94 $9.94
96434 20 59 DRESS,HALTERNECK,GREEN 55 $2,196.70 $39.94
96434 40 59 DRESS,HALTERNECK,GREEN 38 $1,517.72 $39.94
96434 60 59 DRESS,HALTERNECK,GREEN 6 $239.64 $39.94
96434 80 59 DRESS,HALTERNECK,GREEN 12 $479.28 $39.94
96434 100 59 DRESS,HALTERNECK,GREEN 7 $279.58 $39.94
96434 120 59 DRESS,HALTERNECK,GREEN 1 $39.94 $39.94
96435 40 59 JEANS,SAILOR STYLE,BLUE 1 $99.99 $99.99
96435 120 59 JEANS,SAILOR STYLE,BLUE 1 $99.99 $99.99
96440 140 58 CARGO PANTS,W/BELT,BEIGE 1 $69.99 $69.99
96445 100 58 PARKA, HOODED,BROWN PLAI 1 $83.94 $83.94
96456 140 58 HOODY,LONG,MINT 1 $29.94 $29.94
96458 40 58 DRESS,W/RHINESTONE,BLACK 2 $59.88 $29.94
96458 60 58 DRESS,W/RHINESTONE,BLACK 4 $119.76 $29.94
96459 100 58 DRESS,W/RHINESTONE,PURPL 2 $59.88 $29.94
96460 20 58 DRESS,JUMPER,BLACK 20 $538.80 $26.94
96460 40 58 DRESS,JUMPER,BLACK 13 $350.22 $26.94
96460 60 58 DRESS,JUMPER,BLACK 1 $26.94 $26.94
96463 20 58 DRESS,JUMPER,RED 1 $26.94 $26.94
96463 40 58 DRESS,JUMPER,RED 1 $26.94 $26.94
96463 80 58 DRESS,JUMPER,RED 1 $26.94 $26.94
96465 100 58 TRENCHCOAT,BLACK 1 $39.94 $39.94
96466 20 58 TRENCHCOAT,RED 8 $959.92 $119.99
96466 40 58 TRENCHCOAT,RED 16 $1,919.84 $119.99
96466 60 58 TRENCHCOAT,RED 39 $4,679.61 $119.99
96466 80 58 TRENCHCOAT,RED 12 $1,439.88 $119.99
96466 100 58 TRENCHCOAT,RED 41 $4,919.59 $119.99
96466 120 58 TRENCHCOAT,RED 43 $5,159.57 $119.99
96466 140 58 TRENCHCOAT,RED 19 $2,279.81 $119.99
96467 20 58 TRENCHCOAT,WHITE 2 $239.98 $119.99
96467 40 58 TRENCHCOAT,WHITE 1 $119.99 $119.99
96467 60 58 TRENCHCOAT,WHITE 29 $3,479.71 $119.99



96467 80 58 TRENCHCOAT,WHITE 23 $2,759.77 $119.99
96467 100 58 TRENCHCOAT,WHITE 38 $4,559.62 $119.99
96467 120 58 TRENCHCOAT,WHITE 34 $4,079.66 $119.99
96467 140 58 TRENCHCOAT,WHITE 12 $1,439.88 $119.99
96476 140 58 CARDIGAN,HOODED,GREY 4 $79.76 $19.94
96477 20 58 TANK TOP,W/PRINT,WHITE 77 $765.38 $9.94
96477 60 58 TANK TOP,W/PRINT,WHITE 111 $1,103.34 $9.94
96477 100 58 TANK TOP,W/PRINT,WHITE 110 $1,093.40 $9.94
96478 40 58 BABYDOLL TOP, STRIPED 1 $19.94 $19.94
96479 20 58 JEANS,3/4,DARK BLUE 1 $31.94 $31.94
96481 20 58 TOP,S/S W/3 BUTTONS,BLAC 2 $29.88 $14.94
96493 20 58 TOP,GATHERED SLEEVES,BLK 5 $64.70 $12.94
96493 60 58 TOP,GATHERED SLEEVES,BLK 3 $38.82 $12.94
96493 80 58 TOP,GATHERED SLEEVES,BLK 2 $25.88 $12.94
96493 100 58 TOP,GATHERED SLEEVES,BLK 2 $25.88 $12.94
96493 140 58 TOP,GATHERED SLEEVES,BLK 2 $25.88 $12.94
96494 20 58 TOP,GATHERED SLEEVES,KHA 16 $255.04 $15.94
96494 40 58 TOP,GATHERED SLEEVES,KHA 48 $765.12 $15.94
96494 60 58 TOP,GATHERED SLEEVES,KHA 49 $781.06 $15.94
96494 80 58 TOP,GATHERED SLEEVES,KHA 32 $510.08 $15.94
96494 100 58 TOP,GATHERED SLEEVES,KHA 31 $494.14 $15.94
96494 120 58 TOP,GATHERED SLEEVES,KHA 27 $430.38 $15.94
96494 140 58 TOP,GATHERED SLEEVES,KHA 14 $223.16 $15.94
96494 160 58 TOP,GATHERED SLEEVES,KHA 1 $15.94 $15.94
96497 20 58 TOP,S/S,KHAKI PRINT 1 $39.99 $39.99
96498 20 58 JACKET,SAFARI,LINEN,KHAK 20 $1,799.80 $89.99
96498 40 58 JACKET,SAFARI,LINEN,KHAK 37 $3,329.63 $89.99
96498 60 58 JACKET,SAFARI,LINEN,KHAK 31 $2,789.69 $89.99
96498 80 58 JACKET,SAFARI,LINEN,KHAK 50 $4,499.50 $89.99
96498 100 58 JACKET,SAFARI,LINEN,KHAK 59 $5,309.41 $89.99
96498 120 58 JACKET,SAFARI,LINEN,KHAK 36 $3,239.64 $89.99
96498 140 58 JACKET,SAFARI,LINEN,KHAK 28 $2,519.72 $89.99
96498 160 58 JACKET,SAFARI,LINEN,KHAK 21 $1,889.79 $89.99
96499 20 58 JACKET,DBL BREASTED,NAVY 7 $629.93 $89.99
96499 40 58 JACKET,DBL BREASTED,NAVY 34 $3,059.66 $89.99
96499 60 58 JACKET,DBL BREASTED,NAVY 28 $2,519.72 $89.99
96499 80 58 JACKET,DBL BREASTED,NAVY 55 $4,949.45 $89.99
96499 100 58 JACKET,DBL BREASTED,NAVY 44 $3,959.56 $89.99
96499 120 58 JACKET,DBL BREASTED,NAVY 32 $2,879.68 $89.99
96499 140 58 JACKET,DBL BREASTED,NAVY 37 $3,329.63 $89.99
96499 160 58 JACKET,DBL BREASTED,NAVY 5 $449.95 $89.99
96505 20 58 PANTS,7/8,TWILL,BLUE 1 $59.99 $59.99
96505 40 58 PANTS,7/8,TWILL,BLUE 3 $179.97 $59.99
96505 60 58 PANTS,7/8,TWILL,BLUE 14 $839.86 $59.99
96505 80 58 PANTS,7/8,TWILL,BLUE 11 $659.89 $59.99
96505 100 58 PANTS,7/8,TWILL,BLUE 17 $1,019.83 $59.99
96505 120 58 PANTS,7/8,TWILL,BLUE 22 $1,319.78 $59.99
96505 140 58 PANTS,7/8,TWILL,BLUE 28 $1,679.72 $59.99
96505 160 58 PANTS,7/8,TWILL,BLUE 20 $1,199.80 $59.99
96506 40 58 PANTS,7/8,TWILL,WHITE 2 $119.98 $59.99
96506 80 58 PANTS,7/8,TWILL,WHITE 2 $119.98 $59.99
96506 100 58 PANTS,7/8,TWILL,WHITE 10 $599.90 $59.99



96506 120 58 PANTS,7/8,TWILL,WHITE 20 $1,199.80 $59.99
96506 140 58 PANTS,7/8,TWILL,WHITE 3 $179.97 $59.99
96506 160 58 PANTS,7/8,TWILL,WHITE 20 $1,199.80 $59.99
96507 80 58 JEANS,STRAIGHT,STNWSH BL 2 $59.88 $29.94
96507 140 58 JEANS,STRAIGHT,STNWSH BL 3 $89.82 $29.94
96507 160 58 JEANS,STRAIGHT,STNWSH BL 1 $29.94 $29.94
96508 40 58 JEANS,STRAIGHT,BLUE BLAC 1 $29.94 $29.94
96508 80 58 JEANS,STRAIGHT,BLUE BLAC 3 $89.82 $29.94
96509 20 58 JACKET,SAFARI,BROWN 9 $719.91 $79.99
96509 40 58 JACKET,SAFARI,BROWN 14 $1,119.86 $79.99
96509 60 58 JACKET,SAFARI,BROWN 11 $879.89 $79.99
96509 80 58 JACKET,SAFARI,BROWN 12 $959.88 $79.99
96509 100 58 JACKET,SAFARI,BROWN 10 $799.90 $79.99
96509 120 58 JACKET,SAFARI,BROWN 4 $319.96 $79.99
96509 180 58 JACKET,SAFARI,BROWN 9 $719.91 $79.99
96511 20 58 JEANS,BOOT CUT,STNWSH BL 1 $29.94 $29.94
96512 100 59 TANK TOP,LACE,BLACK 1 $9.94 $9.94
96514 60 59 TUNIC,S/S,TURQOISE PRINT 4 $199.96 $49.99
96514 80 59 TUNIC,S/S,TURQOISE PRINT 1 $49.99 $49.99
96514 120 59 TUNIC,S/S,TURQOISE PRINT 16 $799.84 $49.99
96516 20 58 SWEATER,LONG W/BELT,GREY 17 $508.98 $29.94
96516 60 58 SWEATER,LONG W/BELT,GREY 15 $449.10 $29.94
96516 100 58 SWEATER,LONG W/BELT,GREY 1 $29.94 $29.94
96516 180 58 SWEATER,LONG W/BELT,GREY 3 $89.82 $29.94
96519 20 59 PANTS,BUCKLE WAIST,BLACK 1 $49.99 $49.99
96520 40 59 BLOUSE,SATIN,BLACK 3 $44.82 $14.94
96520 60 59 BLOUSE,SATIN,BLACK 23 $343.62 $14.94
96520 80 59 BLOUSE,SATIN,BLACK 43 $642.42 $14.94
96520 100 59 BLOUSE,SATIN,BLACK 35 $522.90 $14.94
96520 120 59 BLOUSE,SATIN,BLACK 32 $478.08 $14.94
96521 80 59 BLOUSE,SATIN,PURPLE 3 $44.82 $14.94
96521 100 59 BLOUSE,SATIN,PURPLE 2 $29.88 $14.94
96522 20 59 TANKTOP,ARGYLE,BROWN/PIN 47 $1,879.53 $39.99
96522 40 59 TANKTOP,ARGYLE,BROWN/PIN 52 $2,079.48 $39.99
96522 60 59 TANKTOP,ARGYLE,BROWN/PIN 72 $2,879.28 $39.99
96522 80 59 TANKTOP,ARGYLE,BROWN/PIN 89 $3,559.11 $39.99
96522 100 59 TANKTOP,ARGYLE,BROWN/PIN 64 $2,559.36 $39.99
96522 120 59 TANKTOP,ARGYLE,BROWN/PIN 52 $2,079.48 $39.99
96522 140 59 TANKTOP,ARGYLE,BROWN/PIN 41 $1,639.59 $39.99
96523 20 59 DRESS,HALTER,BLUE PRINT 42 $3,779.58 $89.99
96523 40 59 DRESS,HALTER,BLUE PRINT 63 $5,669.37 $89.99
96523 60 59 DRESS,HALTER,BLUE PRINT 3 $269.97 $89.99
96523 80 59 DRESS,HALTER,BLUE PRINT 1 $89.99 $89.99
96523 100 59 DRESS,HALTER,BLUE PRINT 1 $89.99 $89.99
96523 120 59 DRESS,HALTER,BLUE PRINT 4 $359.96 $89.99
96525 40 59 TOP,LONG W/ BUTTONS,BLUE 9 $404.91 $44.99
96525 60 59 TOP,LONG W/ BUTTONS,BLUE 2 $89.98 $44.99
96525 80 59 TOP,LONG W/ BUTTONS,BLUE 8 $359.92 $44.99
96525 100 59 TOP,LONG W/ BUTTONS,BLUE 17 $764.83 $44.99
96525 120 59 TOP,LONG W/ BUTTONS,BLUE 12 $539.88 $44.99
96528 20 59 PANTS,CAPRI,BLACK 1 $49.99 $49.99
96528 40 59 PANTS,CAPRI,BLACK 5 $249.95 $49.99



96528 60 59 PANTS,CAPRI,BLACK 3 $149.97 $49.99
96529 20 59 HALTERTOP,W/SEQUIN,PRINT 36 $717.84 $19.94
96529 40 59 HALTERTOP,W/SEQUIN,PRINT 32 $638.08 $19.94
96529 60 59 HALTERTOP,W/SEQUIN,PRINT 21 $418.74 $19.94
96529 80 59 HALTERTOP,W/SEQUIN,PRINT 41 $817.54 $19.94
96529 100 59 HALTERTOP,W/SEQUIN,PRINT 41 $817.54 $19.94
96529 120 59 HALTERTOP,W/SEQUIN,PRINT 17 $338.98 $19.94
96530 20 59 SWEATER,LONG,ARGYLE,BROW 46 $2,299.54 $49.99
96530 60 59 SWEATER,LONG,ARGYLE,BROW 138 $6,898.62 $49.99
96530 100 59 SWEATER,LONG,ARGYLE,BROW 135 $6,748.65 $49.99
96530 140 59 SWEATER,LONG,ARGYLE,BROW 44 $2,199.56 $49.99
96531 20 59 TOP,POLO,ARGYLE,GREY 26 $1,169.74 $44.99
96531 60 59 TOP,POLO,ARGYLE,GREY 117 $5,263.83 $44.99
96531 100 59 TOP,POLO,ARGYLE,GREY 185 $8,323.15 $44.99
96531 140 59 TOP,POLO,ARGYLE,GREY 10 $449.90 $44.99
96532 20 59 TUNIC,3/4 SLV,BROWN 36 $825.84 $22.94
96532 40 59 TUNIC,3/4 SLV,BROWN 28 $642.32 $22.94
96532 60 59 TUNIC,3/4 SLV,BROWN 21 $481.74 $22.94
96532 80 59 TUNIC,3/4 SLV,BROWN 1 $22.94 $22.94
96532 100 59 TUNIC,3/4 SLV,BROWN 1 $22.94 $22.94
96532 120 59 TUNIC,3/4 SLV,BROWN 26 $596.44 $22.94
96606 20 58 COAT,STAND COLLAR,BLACK 17 $2,209.83 $129.99
96606 40 58 COAT,STAND COLLAR,BLACK 19 $2,469.81 $129.99
96606 60 58 COAT,STAND COLLAR,BLACK 6 $779.94 $129.99
96606 80 58 COAT,STAND COLLAR,BLACK 4 $519.96 $129.99
96606 100 58 COAT,STAND COLLAR,BLACK 6 $779.94 $129.99
96606 120 58 COAT,STAND COLLAR,BLACK 8 $1,039.92 $129.99
96606 140 58 COAT,STAND COLLAR,BLACK 2 $259.98 $129.99
96606 160 58 COAT,STAND COLLAR,BLACK 5 $649.95 $129.99
96607 40 58 COAT,STAND COLLAR,OFFWHI 3 $149.82 $49.94
96607 60 58 COAT,STAND COLLAR,OFFWHI 1 $49.94 $49.94
96607 80 58 COAT,STAND COLLAR,OFFWHI 2 $99.88 $49.94
96607 100 58 COAT,STAND COLLAR,OFFWHI 5 $249.70 $49.94
96607 120 58 COAT,STAND COLLAR,OFFWHI 4 $199.76 $49.94
96607 140 58 COAT,STAND COLLAR,OFFWHI 2 $99.88 $49.94
96607 160 58 COAT,STAND COLLAR,OFFWHI 1 $49.94 $49.94
96608 20 58 TOP,GIRAFFE PRINT,BEIGE 45 $2,249.55 $49.99
96608 60 58 TOP,GIRAFFE PRINT,BEIGE 84 $4,199.16 $49.99
96608 100 58 TOP,GIRAFFE PRINT,BEIGE 35 $1,749.65 $49.99
96608 140 58 TOP,GIRAFFE PRINT,BEIGE 23 $1,149.77 $49.99
96609 20 58 TOP,GIRAFFE PRINT,TAUPE 44 $2,199.56 $49.99
96609 60 58 TOP,GIRAFFE PRINT,TAUPE 50 $2,499.50 $49.99
96609 100 58 TOP,GIRAFFE PRINT,TAUPE 43 $2,149.57 $49.99
96609 140 58 TOP,GIRAFFE PRINT,TAUPE 30 $1,499.70 $49.99
96613 20 58 TOP,SLVLESS,W/LACE,BROWN 33 $427.02 $12.94
96613 60 58 TOP,SLVLESS,W/LACE,BROWN 43 $556.42 $12.94
96614 20 58 TOP,SLVLESS,W/LACE,OFFWH 26 $336.44 $12.94
96614 60 58 TOP,SLVLESS,W/LACE,OFFWH 20 $258.80 $12.94
96615 20 58 TOP,SLVLESS,W/LACE,ORANG 25 $323.50 $12.94
96616 80 58 DRESS,SAFARI STYLE,BEIGE 2 $159.98 $79.99
96616 100 58 DRESS,SAFARI STYLE,BEIGE 2 $159.98 $79.99
96616 120 58 DRESS,SAFARI STYLE,BEIGE 12 $959.88 $79.99



96616 140 58 DRESS,SAFARI STYLE,BEIGE 8 $639.92 $79.99
96616 160 58 DRESS,SAFARI STYLE,BEIGE 3 $239.97 $79.99
96616 180 58 DRESS,SAFARI STYLE,BEIGE 4 $319.96 $79.99
96617 80 58 DRESS,SAFARI STYLE,TAUPE 2 $159.98 $79.99
96617 100 58 DRESS,SAFARI STYLE,TAUPE 7 $559.93 $79.99
96617 120 58 DRESS,SAFARI STYLE,TAUPE 6 $479.94 $79.99
96620 20 58 BERMUDA,W/BELT,BEIGE 3 $149.97 $49.99
96620 40 58 BERMUDA,W/BELT,BEIGE 2 $99.98 $49.99
96620 60 58 BERMUDA,W/BELT,BEIGE 1 $49.99 $49.99
96620 80 58 BERMUDA,W/BELT,BEIGE 11 $549.89 $49.99
96620 100 58 BERMUDA,W/BELT,BEIGE 19 $949.81 $49.99
96620 120 58 BERMUDA,W/BELT,BEIGE 15 $749.85 $49.99
96620 140 58 BERMUDA,W/BELT,BEIGE 11 $549.89 $49.99
96620 160 58 BERMUDA,W/BELT,BEIGE 4 $199.96 $49.99
96620 180 58 BERMUDA,W/BELT,BEIGE 1 $49.99 $49.99
96621 20 58 BERMUDA,W/BELT,TAUPE 2 $99.98 $49.99
96621 40 58 BERMUDA,W/BELT,TAUPE 4 $199.96 $49.99
96621 60 58 BERMUDA,W/BELT,TAUPE 6 $299.94 $49.99
96621 80 58 BERMUDA,W/BELT,TAUPE 3 $149.97 $49.99
96621 100 58 BERMUDA,W/BELT,TAUPE 14 $699.86 $49.99
96621 120 58 BERMUDA,W/BELT,TAUPE 27 $1,349.73 $49.99
96621 140 58 BERMUDA,W/BELT,TAUPE 5 $249.95 $49.99
96621 160 58 BERMUDA,W/BELT,TAUPE 6 $299.94 $49.99
96621 180 58 BERMUDA,W/BELT,TAUPE 6 $299.94 $49.99
96622 20 58 BERMUDA,W/BELT,WHITE 5 $249.95 $49.99
96622 40 58 BERMUDA,W/BELT,WHITE 14 $699.86 $49.99
96622 60 58 BERMUDA,W/BELT,WHITE 15 $749.85 $49.99
96622 80 58 BERMUDA,W/BELT,WHITE 44 $2,199.56 $49.99
96622 100 58 BERMUDA,W/BELT,WHITE 66 $3,299.34 $49.99
96622 120 58 BERMUDA,W/BELT,WHITE 31 $1,549.69 $49.99
96622 140 58 BERMUDA,W/BELT,WHITE 39 $1,949.61 $49.99
96622 160 58 BERMUDA,W/BELT,WHITE 28 $1,399.72 $49.99
96622 180 58 BERMUDA,W/BELT,WHITE 32 $1,599.68 $49.99
96803 60 58 V-NECK SHIRT, MINT 1 $12.94 $12.94

TOTAL PIECES 43151 $2,373,599.52
Yellow indicates sample picture available You pay 12.5% $296,699.94


	clothing

